GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

PRIMERA CONVOCATORIA CAS-2023: CAS - 2023 o
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA
N2 |PLAZA ODIGQDNI NOMBRES | OBSERVACION PUNTAIE CV
1 |ASISTENTA SOCIAL 1 40826567 | YAMELY EULOGIO MUCHA NO PRESENTO CV
2 |ASISTENTA SOCIAL 1 47136012 |Walter Rojas Mufioz NO PRESENTO CV
3 |ASISTENTA SOCIAL 1 43713563 |LESLY ARACELY CHAVEZ VILLENA APTC a1
4 |ASISTENTA SOCIAL 1 19254916 [HILDA MAGALI LEIVA ROJAS [PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
5 |ASISTENTA SOCIAL 1 45550350 | TANIA GUTIERREZ MENESES NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
6 |ASISTENTA SOCIAL 1 46325918 |Aurora Milagros Arroyo Bautista NO PRESENTO ANEXOS
7 |ASISTENTA SOCIAL 1 70506077 | JANNK JOSSEPH VASQUEZ BUSTAMANTE NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
8 |ASISTENTA SOCIAL 1 42954215 |ANGELA MARIBEL Jara Castrejon PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
9  |ASISTENTA SOCIAL 1 27916248 |LUZ BETTY MELENDEZ ROMERO [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
10 |ASISTENTA SOCIAL 1 48003923 |ANGELA YANET QUIROZ CORREA NO PRESENTO CV
11 [PSICOLOGO(A) I 2 47612703 |MILKO SAMIR GUEVARA CARRANZA NO PRESENTO CV
12 [PSICOLOGO(A} | 2 70367952 [Elia Aleidy Diaz Diaz NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
13 |PSICOLOGO(A) | 2 70558540 [Angie Stephanie Bolafios Infante NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
14_|PSICOLOGO(A) | 2 47142673 | Luzmila Ysabel Granados Moore NO PRESENTO CV
15 | PSICOLOGO(A) | 2 26733186 |Karina Janett Chirinos Ruiz PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
16 _|PSICOLOGO(A) | 2 71737997 [ISAMAR JESSICA CORREA CHAVEZ [NO PRESENTO CV
17 |PSICOLOGOI(A] | 2 46774581 CRISBEL NATIVIDAD MEGO ALARCON NO CUMPLE CON LOS CURSOS ¥/0 ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION SOLICITADOS
18 [PSICOLOGOIA) | 2 47515819 | Fany Jara Estela PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
15 |PSICOLOGO{A) | 2 47131044 |Giannina Xiomara Lopez Abanto APTO 41
20 |PSICOLOGO(A) | 2 76148714 |Rita Mélany Leiva Castafieda NO PRESENTO CV
21 |PSICOLOGO(A) | 2 46302272 Yris Reyna Falconi Merino NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
22 _|PSICOLOGO(A) | 2 47883075 | Yessenia Pacla Chomba Zevallos NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS 37
23 [PSICOLOGO(A} 1 2 46823723 | Amelida Yaqueline Vasquez Cabrera NQ CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
24_|PSICOLOGO(A) 1 2 47654299 Gladys Aurora Pacherre Huiman NO PRESENTO HABILIDAD PROFESIONAL
25 |PSICOLOGO(A) | 2 46714007 | MARIA CAROLINA DEL MILAGRO CARRANZA DIAZ NO PRESENTO CV
26 _|PSICOLOGO(A) | 2 70229599 | Marla Patricia Aliaga Abanto NO PRESENTO OV
27 |PSICOLOGO{A) | 2 46720275 |LIZETH ELIZABETH DELGADO SAENZ NO PRESENTO CV
28 |PSICOLOGO(A) | 2 41569175 |Johana Ninoska Gilvez Espinoza NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
29 _|PSICOLOGO(A) | 2 77439412 | Jairo Alexander Fernandez Chilcon NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
30 |PSICOLOGO(A) | 2 44355736 |Alberto Hans Goicochea Chacate NO PRESENTO CV
31 |PSICOLOGO(A) | 2 41253344 |Giannina Aracely Caicay Fernindez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
32 |psIcOLOGO{A) | 2 70470132 | GIOVANNA DAMIANA VALLE CALDERON NO PRESENTO CV
33 |PSICOLOGO(A) | 2 42657104 Athala Yenifer Castillo Abanto NO CUMPLE CON LOS CURSOS REQUERIDOS
34 |PSICOLOGO(A] | 2 70024089 [ KARINA PAOLA CABANILLAS CARRIL APTO 40
35 [PSICOLOGO(A) | 2 44607170[JAVIER AMIEL GALVEZ MUNOZ NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS
36_|PSICOLOGOIA) | 2 71254350 Yustin Sayuri Arce Gonzalez NO PRESENTO CV
37 |PSICOLOGO(A) | 2 72368547 |Yanela Yocelin Moreno Pastar NO PRESENTO CV
38 |PSICOLOGO(A) | 2 10329635 | PAOLA NILDA GALVAN MATTOS NO PRESENTO CV
39 |PSICOLOGO(A) | 2 72925977 |Amparo Maira Villanueva Alaya NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
40 _[PSICOLOGO(A) | 2 43921512 |Antonio Garcia Camizan NO PRESENTO CV
41 _|PSICOLOGO(A) | 2 44751307 | Rosa Sanchez Bacilio APTO 37
42 |PSICOLOGOIA) | 2 46133234 |LENIN ZENON FRANCO DIAZ ARAUIO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
43 | PSICOLOGO(A) | 2 73186764 |Iris Sofia Torres Vera NO PRESENTO ANEXOS
44 |PSICOLOGO[A) | 2 42747995 [MIGUEL ANGEL RONCAL AYALA MO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
45 |PSICOLOGO(A) | 2 45056909 |LAURA ISABEL DAVILA REATEGUI NO ACREDITA CURSO Y/OESTUDIOS DE ESPECIALIZACION SOLICITADAS
46 |PSICOLOGO(A) | 2 74156160 [KELLY LIZBETH EUGENIO CRUZADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
47 | PSICOLOGO(A) | 2 45975931 |Catherine Del Carmen Arce Valgui PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
48 |PSICOLOGO(A) | 2 44428524 |Karlita jarinith Mufioz Delgado APTO 36
49 |PSICOLOGO(A) | 2 46423355 |isabel marilyn saenz juarez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
50 [PSICOLOGO(A} | 2 48096236 |Mireya Yahaira Garagate Aliaga NO PRESENTO CV
51 |PSICOLOGO(A} I 2 70192988 | GABRIELA KATHERINE TERAN GUEVARA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
52 |PSICOLOGO[A] | 2 76322230 |Yessenia Yakelinne Heras Cortez NO PRESENTO CV
53 |PSICOLOGO(A] | 2 46704778/ Jackelin Viviana Novoa Camacho NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
54 |PSICOLOGO(A] | 2 47247905 | Diana Lorena Castro Cordova NO PRESENTO CV
55 |PSICOLOGO(A) | 2 45849313 |RUTH ERIKA ANALI FLORES CABRERA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
56 _|PSICOLOGOIA] | 2 71953895 | Yosimar Gimena Cachi Redriguez NO PRESENTO LOS FORMATOS SOLICITADOS
57 [psicoLOGO(A) | 2 73203040 Desire Mirella Cueva Acufia NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO'
58 [PSICOLOGO(A) | 2 72938565 | KATHERINE MILAGROS UCEDA SALGUERO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
59 |PSICOLOGO(A) 1 2 43043689 | Wilder CHOLAN TERAN NO PRESENTO CV
60 [NUTRICIONISTA 3 72448155 | BETTY ROSABETH ARRASCUE NAVARRO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
61 |NUTRICIONISTA 3 73143621 |ALEJANDRA LUCIA Q55C0 MENDOZA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
62 |NUTRICIONISTA 3 47372274 | ALMENDRA ALVARADO MOLINA NO PRESENTO CV
63 |NUTRICIONISTA 3 47932478 | DEBORAH STEFFANY VERA TORREA APTO 50
64 |NUTRICIONISTA 3 42313511 | Nora Patricia Becerra Carranza NO PRESENTO CV
65 |NUTRICIONISTA 3 44361764 | YENY MARIANELA CRUZADO MARRUFO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
66 |[NUTRICIONISTA 3 72245209 | PABLITOQ SANCHEZ MORI NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
67 |[NUTRICIONISTA 3 77379043 |shirley Michell Castilla Hi hum NO PRESENTO CV
68 |NUTRICIONISTA 3 73449924 | Diana Carolina Castafieda Gil NO PRESENTQ EN EL ORDEN SOLICITADO
69 |NUTRICIONISTA 3 72894388 |ANNIE ELIZABETH VERA ALCANTARA NO PRESENTQ CV
70 |EDUCADOR(A)] 4 27575658 |luis fernando huaman vasquez NO SE PUEDE DESCARGAR LINK (DRIVE)
71 |EDUCADOR(A] 4 44214783 |LUISA YAMILLE RODRIGUEZ RAMIREZ DE DELGADO |PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
72_|EDUCADOR(A) 4 47476701 |sharon Nataly Huatay Ledn NO TIENE HABILIDAD VIGENTE
73 |EDUCADOR(A] 4 70039310 |Soraida Alcintara Vilca NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
74 |EDUCADOR(A) 4 45371780 |Noe Zelada Briones NO REALIZO CON LA _FOLIACION
75 |EDUCADOR(A) 4 26731215 |Carmen Elizabeth Tafur Aliaga PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
76 |EDUCADORI|A] 4 45923752 |LIZETH GIULIANA QUISPE AGUIRRE NO ESTA FOLIADO
77 |EDUCADOR(A] 4 80520246 |BALTAZAR NOVOA PACHAMANGO NO CUMPLIO CON FOLIAR
78 |EDUCADOR(A] 4 45011046 | Corali Sanchez Arevalo NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
79 |EDUCADOR(A] 4 26731469 | FLOR DE MARIA JAVE CABRERA NO PRESENTO CV
B0 |EDUCADOR(A] 4 45467059 | Cinthya Beatriz Tello Partocarrero NO TIENE TITULO DE PROFESOR
81 |EDUCADOR(A| 4 42640353 | EDITA EGUZQUIZA LLAMOCTANTA NO PRESENTO ANEXOS
82 |EDUCADOR(A| 4 28065943 |AURORRA MARIA MENDOZA BECERRA NO CUMPLE LOS CURSOS SOLICITADOS, NO CUENTA CON HABILIDAD VIGENTE
B3 |EDUCADOR(A 4 26709775 | Maria Del Carmen Cataldn Galvez NO PRESENTO CV
84 |EDUCADOR(A 4 42060547 [ JAIME KENNEDY AGUILAR VALERA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
85 |EDUCADOR({A] 4 40029790| Milagros Santos Coronado Nufiez NO PRESENTO CV
86 |EDUCADOR{A 4 27075739 |Haydee Marivel Paredes Quevedo NO PRESENTO CV
87 |EDUCADOR({A 4 41877589 | RITA TERRONES TERRONES NO PRESENTO CV
83 |EDUCADOR({A 4 26696345 | Liliana Magaly Cabellos Cabrera NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
89 |EDUCADOR(A 4 44364506 |Jheny Erlita Quispe Correa NO PRESENTO CV
90 |EDUCADOR(A 4 27169330 [JULISSA BETZABE ALVA HERNANDEZ NO PRESENTO EN EL DRDEN SOLICITADO/ SIN ANEXOS
91 |EDUCADOR(A 4 27051813 |Eduardo Lépez Galver NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
92 |EDUCADOR(A, 4 43289900 | Roxana Jannet Rodas Roman MO PRESENTO CV
93 |EDUCADOR(A) 4 16616571 |ZOETH MARIBEL CHAVARRY AGUIRRE NO PRESENTO CV
94 |EDUCADOR(A] 4 40287726 |JAIDE CHAVEZ BRIONES NO CUMPLE CON LOSCURSO O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
95 |EDUCADOR(A] 4 26730353 |Elizabeth Sanchez Llico NO PRESENTO CV
96 |EDUCADOR(A) 4 44515079 [ JANNY BARINA REYES DIAZ PRESENTO LOS DOCUMENTOS EN DIFERENTES ARCHIVOS
97 |EDUCADOR(A! 4 41523261 [ YUDITH MIREY HERRERA SOBERON MO PRESENTO ANEXOS
98 |EDUCADOR(A! 4 41610460 |GIPSON ABANTO DIAZ FOLIACION INCORRECTA
99 |EDUCADOR(A] 4 42994415 |Leovina dalena Verastegui Arce PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
100 |EDUCADOR(A] 4 70525015 | Ana Julia Vargas Cabanillas NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD/ NO PRESENTO ANEXOS
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101 |EDUCADOR{A] 4 42496026 |Paola Judith Paredes Vega NO PRESENTO ANEXOS
102 |EDUCADORIA) 4 42080776 | MARITZA GIOVANA CACERES TAFUR PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
103 |EDUCADOR(A] 4 47099924 | MIGUEL ARTURO VASQUEZ CAMPOS NOD PRESENTO CV
104 |EDUCADOR(A] 4 40432597 | Yadira Magali Alvarado Vilchez NO PRESENTO CV
105 |EDUCADOR(A] 4 42557408 |Sandra antonelly Coronado Llanos NO PRESENTO CV
106 |EDUCADOR(A) 4 26702299 | ANGEL HERNAN ORTIZ CABANILLAS NO PRESENTO CV
107 |EDUCADOR(A 4 47767614 | Uilibeth Pastor Gallardo NO PRESENTO CV
108 |EDUCADOR(A] 4 44184864 |Paula Sesarina Salinas Leiva NO PRESENTO CV
109 |EDUCADOR(A) 4 27049101 |CORINA sanchez Leyva NO PRESENTO CV
110 |EDUCADOR(A! 4 47392402 | YULIANA ISABEL ACOSTA CHAVEZ NO PRESENTO CV
111 |EDUCADOR(A 4 41135269 |AUGUSTO RUBEN MENDOZA REVILLA NO PRESENTO CV
112 |EDUCADOR(A] 4 40242200|5andra Cecilia Cabanillas Cabrera NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
113 |EDUCADOR(A 4 76930130 | Katherine Lisheth Freyre Rodrigo NO PRESENTO CV
114 |EDUCADOR(A; 4 40449231 | MICAELA ISABEL MINCHAN ROJAS NO PRESENTO CV
115 |EDUCADOR{A 4 41720619 |WILSON GERMAN CABRERA CHUQUILIN NO PRESENTO ANEXOS
116 _|EDUCADOR(A) 4 27049373 | INGRICH JANETH DIAZ PEREZ NO CUMPLIO CON FOLIAR
117 |EDUCADOR{A) 4 40820657 | JAIME LUIS GARCIA CERCADO NO PRESENTO ANEXOS
118 |EDUCADOR{A) a4 72604675 | Maria Judith Chavez Coronado NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO /NO PRESENTO ANEXOS
119 |EDUCADOR(A) 4 40582556 | JOSE LUIS MALAVER CHACON NO CUMPLIO CON FOLIAR
120 [EDUCADOR(A] 4 42460899 [ Maria Lucila Torres lzquierdo APTO 39
121 |EDUCADOR(A] 4 40398081 |GIOVANA HERNANDEZ MARTINEZ NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
122 |EDUCADOR(A 4 44397660|Modnica Sarita Caypo Torres NO SE PUEDE VISUALIZAR EL ARCHIVO
123 |EDUCADOR(A] 4 27575777 |Hada del Rosal Bustamante Sanchez NO PRESENTO CV
124 |EDUCADOR(A] 4 41084197 | Nélida Quintos Goicochea NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
125 [ADMINISTRADOR{A| 5 75841782 | HOSMER YONI CONDOR COTRINA NO PRESENTO CV
126 |ADMINISTRADOR{A] 5 41453405 | William Maycol Alva Herndndez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
127 [ADMINISTRADOR{A] 5 70490448 | KARLA SALY RONCAL GUERRERD APTO a5
128 |ADMINISTRADOR{A} 5 70467508 |GLORIA LEYLEE CHAVEZ VELASQUEZ NO ACREDITA CURSO DE GESTION PUBLICA
129 |ADMINISTRADOR(A] 5 46947660| EIMY YANIRA TORO BERNAL EL ARCHIVO PRESENTADO EXCEDIO EL MAXIMO PERMITIDO
130 [ADMINISTRADOR{A] 5 72326318 |Julio Cesar Chuquiruna Quiliche NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
131 |ADMINISTRADOR({A] 5 10689958 | Victor Huge Montenegro Diaz NO CUMPLE CON LOS CUROS DE ESPECIALIZACION
132 [ADMINISTRADOR{A| 5 72841237 | MARIELA PAULINA TELLO PORTOCARRERO NO PRESENTO CV
133 [ADMINISTRADOR{A) 5 43822341 |JOSE CARLOS REVILLA VARGAS NO PRESENTO CV
134 [ADMINISTRADOR{A} 5 46172579 | Mary Lizbeth Chavez Minchan NO CUENTA CON CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y ADMINISTRACION
135 |ADMINISTRADOR(A} ; 73575651 |Juan Carlos Aguilar Chuquiruna NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
136 [ADMINISTRADOR{A| 5 41810884 |Julio Hernando Linares Rodriguez NO PRESENTO CV
137 [ADMINISTRADOR(A) 5 77670915 | YOSELIN VANESSA CERCADO SALCEDO NO PRESENTO ANEXOS/ SIN FOLIACION
138 |ADMINISTRADOR({A] 5 44685416 | JULIO CESAR GONZALES CARRASCO NO CUMPLIO CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
139 |ADMINISTRADOR{A 5 45212780| mary karenina silva martos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
140 [ADMINISTRADOR(A| 5 71590715 [JULISSA MILAGROS CESPEDES PAISIG NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
141 [ADMINISTRADOR{A] 5 42568922 |CRISTIAN ABELARDO GUTIERREZ RONCAL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
142 |ADMINISTRADOR({A} 5 71083569 |Vania Melissa Silva Torres NO PRESENTO CV
143 [ADMINISTRADOR(A| 5 76587709 | JERLIN WALTER LLICO ESTRADA NO PRESENTO HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
144 |ADMINISTRADOR(A] 5 42548363 | Lorena Roclo Trigoso Vizconde NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
145 JADMINISTRADOR(A] 5 46350497 | ROCHDALI OSWALDO CORDOVA RODRIGUEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
146 |ADMINISTRADOR(A] 5 45342594 |CESIL IRIGOIN HERRERA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
147 [ADMINISTRADOR{A] 46572841 |GIORGIO ANTONIO CAICAY FERNANDEZ NO PRESENTO CV
148 |ADMINISTRADOR(A) 45977369 |GISSELA HUAMAN QUISPE NO PRESENTO CV
149 JADMINISTRADOR{A) 41271120|Porfirio Huaman Mantilla NO PRESENTO CV
150 JADMINISTRADOR(A) 10681897 | Patricia Fabiola Arana Marruffo PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
151 [ADMINISTRADOR{A) 5 71042027 | Dennis Medina Vasquez NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL EN ADMINITRACION
152 |ADMINISTRADOR(A) 5 46510793 | ELIN DANNER CORREA CAMACHO NO PRESENTO CV
153 |ADMINISTRADOR(A) 5 71605814 | LIDIA DEL PILAR MONTENEGRO VILLOSLADA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
154 |ABOGADO(A) 6 73208164 [Kevin Michael Gutty De La Cruz NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
155 |ABOGADO(A) 6 47863849 | Leticia Lilet Alvarado Guerra NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL, NI LA ESPECIFICA
156 |ABOGADO(A] 6 70753306 | Inesperado karin Tejada Santos PRESENTACICN DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
157 |ABOGADO(A 6 40980989 | EDWIN HUMBERTO CERQUIN JIMENEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
158 |ABOGADO(A) 6 72459804 [ASHLEY ARIANA PESANTES ROSARIO NO PRESENTO CV
159 |ABOGADO(A) 6 46453043 |GISELA ESCARLI CESPEDES TEJADA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
160 |ABOGADO(A 13 45292852 [ JOEL CUSQUISIBAN GALLARDO NO ACREDITA CURSOS ¥/ O ESTUDIOS DE PROCESAL DE FAMILIA Y GESTION PUBLICA
161 [ABOGADO(A) 6 27415559 | Juan Carlos Diaz Diaz PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
162 {ABOGADO(A] [ 41293661 |Walter Rafael goicochea effio NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
163 |ABOGADO(A| [ 41534475 | JHESSICA MARLENY ROJAS VERGARA APTO 39
164 |ABOGADO(A| 6 44314398 |[HERNAN ALEXANDER ROMERO VALQUI APTO 40
165 |ABOGADO(A] 6 48090078 |raul elvis gallardo arenas NO PRESENTO CV
166 |ABOGADO(A| 6 42323812 |RONALD ALBERTO VALLEJO DELGADO NO ACREDITA CURSO Y/O ESTUDIO EN DERECHO PROCESAL DE FAMILIA
167 |ABOGADO(A] & 42253151 | MARIA MARIBEL HERRERA VASQUEZ APTO 38
168 |ABOGADO(A 6 77664411 [JULIANA VERONICA URIOL MALCA NO PRESENTA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA, DERECHO PROCESAL DE FAMILIA
169 |ABOGADO(A 6 44771698 |VERONICA JACQUELINE ROMERQ ALFARO NO ACREDITA EXPERIEMCIA LABORAL ESPECIFICA
170 |ABOGADO(A, 6 70659212 |KELLY JANDU JOSBELL RODRIGUEZ ALAYO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
171 [ABOGADO(A] 6 47520662 |MANUEL GUARNIZ TAPIA NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
172 |ABOGADO(A] 6 41839137 |MARIA ISABEL CABANILLAS MOSQUERA NO PRESENTO CV
173 [ABOGADO(A] (3 42794305 | MARTIN RAFAEL MEMBRILLO MARRUFO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIF ICA, NO CONSIGA EL N* DE FOLIO EN EL ANEXO 1
174 [ABOGADO(A} 6 44768719 DANIELA SHOKU ORTIZ MERCADO NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA
175 |ABOGADO[A) 6 26624828 | Miguel Angel Vasquez Medina ARCHIVO CARGADO INCORRECTAMENTE
176 |ABOGADQ[A)} 6 27169444 | BELESMINA DE LAS MERCEDES MORALES SARAVIA DE|NO PRESENTO CORRECTAMENTE DE ACUERDO A LO SOLICITADO
177 |ABOGADQO(A) 6 26722268 | JACQUELINE ELIZABETH AGUILAR ZELADA FOLIACION INCORRECTA.
178 |ABOGADO(A} 6 45781446 | NANCY MAGALY GUEVARA CERVERA NO PRESENTO HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE
179 [ABOGADO[A} 13 73039824 |Isabel Rocio Camacho Ccora NO PRESENTO CV
180 [ABOGADO[A} 6 72711227 |ANA MELVA SALAZAR TERRONES NO PRESENTO CV
181 [ABOGADO(A} & 73983266 | Miriam Stephanie Labrin Chavez NO PRESENTO CV
182 | ABOGADO[A) 6 43483168| PATRICIA ELIZABETH CUZCO LEON NO PRESENTO CV.
183 |ABOGADO(A} 6 44995747 | JESSICA DEL CARMEN CASTRO HOYOS NO ACREDITA CAPACITACION ESPECIALIZADA
184 |ABOGADO(A} 6 42630283 | Claudia Massiel Pajares Aliaga PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
185 [ABOGADO(A) 6 73770458 | SOLANGE ANTONELLA POZADA DAVALOS APTO 48
186 [ABOGADO[A) 6 73306039 | Fiorella Ramos Vasquez NG CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGD
187 [ABOGADO[A) 6 47239708 | CESAR IVAN CASTILLO VILLACORTA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
188 [ABOGADO(A) 6 47115047 | Diana Lucila Espinoza Minguillo NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA
189 [ABOGADO(A) & 70233913 |Gerson Jair Hurtado Quiroz NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
190 [ABOGADO(A) 6 43351452 | nestor omar paisig alvarado NO PRESENTO CV
191 |ABOGADO(A) 6 46315822 [Karen de los Milagros Ucafian Cachy NO PRESENTO ANEXOS
192 |ABOGADOQ(A) 6 40093772 | ROSARIO DEL PILAR RODRIGUEZ CANO NO PRESENTO CV
193 [ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 42161445 | ALBERTO BUSTAMANTE RUITON NO PRESENTO CV.
194 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 70403983 | DIEGO FRANKLIN PASTOR FLORES NO PRESENTO ANEXOS
195 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 77103762 | KARELY ANAID LEON ALVA NOQ PRESENTO CV.
196 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 44425773 |VICTOR JESUS CASAS CALUA APTO 43
197 [ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 44207864 | CHRISTIAN RONNIE SANDOBAL HUAMAN APTO 40
198 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 18130074 |LUIS ALBERTO GOZZER FLORES INCUMPLIO CON NO CONSIGNAR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL FORMATO ANEXO 1
199 [ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 71123256 |JUAN MIGUEL GUTIERREZ GALLARDO 0 PRESENTO CV
200 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 46000471 | Rey Fausto Silva Solis 0 PRESENTO CV
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201 [ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 33593518 | WILSO SALAZAR YRIGOIN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

202 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 41406056 | JUAN ANTONIO LLANQS ISPILCO APTO 42
203 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 72696901 | GABRIELA ISAMAR RODRIGUEZ SANCHEZ APTO 39
204 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 42112413 | JAIME DIAZ CAYATOPA NO PRESENTO CV

205 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 44424075 |Carlos Manuel Noriega Urdiales NO TIENE CERTIFICACION DE LA OSCE VIGENTE

206 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 70235302 |SILDA MARIANELA MAURICIO VILLANUEVA NO PRESENTO CV

207 |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES 7 46213651 | DIONICIO CERQUIN HUAMAN NO PRESENTO CV

208 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O] 8 43788166 | VIDAL JULCA SANCHEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

209 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O] 8 46517470| LIBIA REGINA PISCOYA GARCIA NO PRESENTO CV

210 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O 8 73133083 |LUIS ANTHONY MANTILLA CALDERON NO PRESENTO CV

211 [ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 46137238 | JANETH MAMANI BELLIDO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

212 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 72739967 | Francis Guillermo Oliva Cabanillas PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

213 [ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 42155757 | LEYLA CATHERINE ALARCON ALARCON PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

214 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO 0 8 43764825 luis atilio descalzi malca descalzi malca NO PRESENTO CV

215 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 75821750|EDGAR YONY ZULOETA ASTOCHADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

216 [ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 71067942 | Jhenifer Thajana C 1bo Villanueva NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

217 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO ] 8 73491775 | OSWALDQ SEGUNDO DIAZ HUAMAN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

218 |ESPECIALISTA EN GESTION DEL RIESGO [ 8 72175450 ELIAS MIGUEL HUAMAN RAMIREZ NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA

219 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O 8 26716320| NELIDA CRUZ MEGO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

220 [ESPECIALISTA EN GESTION DEL RIESGO O 8 75533462 | FRANCIS ALIKHINI BARRIOS LLAGAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

221 [ESPECIALISTA EN GESTION DEL RIESGO [ 8 43929416 | WALTER SANTOS SAMAN RAMIREZ NO FOLIO CORRECTAMENTE COMO SE SOLICITO

222 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O 8 40459155 | MANUEL RUPERTO ANGULO PAZ DOCUMENTACION ILEGIBLE

223 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGOO 8 71550722 | MIRIAM KATHERINE CALDERON ANGULO |NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

224 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O 8 70173946 | DEENER OLAVI PAREDES GARRIDO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

225 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O & 72879845 | KAREN JULIANA TORRES ARROYO NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO

226 |ESPECIALISTA EN GESTION DELRIESGO O 8 47347425 [ROBERTO TACILLA JUAREZ NO SENALA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

227 [ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 41911259 |Edilberto Vasquez Ortiz NO PRESENTO DE ACUERSO A LO SOLICITADO

228 |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 BO66580 | WILLIAM GERMAN VILLACREZ AREVALO NO PRESENTO DE ACUERDO A LO SOLICITADO

229 |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 26673399 | JABIER SOLIS CESPEDES APTO 40
230 [ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 43336402 |RICHARD ALVARADO LOPEZ NO CUMPLE CON LA PROFESION SOLICITADA

231 |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 26715215 [ELTON ALBERTO LAZO GALLARDO NO PRESENTO CV

232 |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 43354321 |ESLY YOFREY QUUANO VELASQUEZ NO PRESENTO CV

233 |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADAN 9 44987916 | Denis Andree Sanchez Araujo NO PRESENTO €V

234 [INGENIERQ 10 72859616 |Camila Maria Gracia Malone Vasquez APTO a1
235 |INGENIERO 10 71223671 |Manuel Carlos Cubas Ruiz NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

236 |INGENIERO 10 72717801 | JUNNIOR ENRIQUE ESPINOZA JUAREZ NO PRESENTO €V

237 |INGENIERO 10 41346911 |Juan Carlos Salazar Arr NO ACREDITO CURSOS O ESTUDIOS EN GESTION PUBLICA

238 |INGENIERC 10 45489981 | PERCY GEORGE GONZALES LADERA NO TIENE CURSOS DE ESPECIALIZACION

239 |INGENIERO 10 46921111 | DANIEL LLAMO GOICOCHEA APTO 37
240 |INGENIERO 10 42982940 | Henry Horacio Cabanillas Guillén NO PRESENTO CV

241 |INGENIERC 10 46717661 |GILMER RAMIREZ BARBOZA NO INDICA EL N2 DE FOLIOS EN EL ANEXO 1

242 |INGENIERO 10 46011463 |[MAIKOL ENGEL GONZALEZ PEREZ NO PRESENTO CV

243 |INGENIERO 10 46635414 [NIELSER KELMAN SANGAY QUILICHE NO PRESENTO CV

244 |INGENIERQ 10 46695080 | franklin slim SILVA DIAZ NO PRESENTO CV

245 |INGENIERO 10 40536881 |Jonni Marcial drij Bustamante NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

246 |INGENIERC 10 45918190 |Rosmery Katherine Huaman Ramirez NO PRESENTO €V

247 |INGENIERO 10 71590729 | JUAN CARLOS MESTANZA JAUREGUI APTO 41
248 |INGENIERQ 10 71235822 [HEINER MIJAEL SIGUENZA CORCUERA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

249 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70995188 |Briza Elizabeth Chavez Diaz NO PRESENTO CV

250 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 76648780 |ELVER ALEX SAUCEDO GUEVARA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

251 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47564645 |JORGE LUIS ALCANTARA FLORES NO PRESENTOQ EN ORDEN SOLICITADO

252 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72197222 |ALMENDRA MICHELLE INFANTE PRADOD PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

253 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70199594 |Lenard Luthmier Lee Huaccha Saldafia NO PRESENTO CV

254 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 76821109 |Jhonny Edgard Calua Guevara NO PRESENTQ CV

255 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74621737 |HERI KEKELI VALDEZ TONGOMBOL PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

256 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 26729672 |Nelsa Maria Lépez Jauregui NO PRESENTO LOS ANEXOS

257 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71251428 | YESSICA MANDERLEY QUILICHE CRUZADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

258 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 73900945 |Jair Paulo Yépez Holguin NO PRESENTO CV

259 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71054017 |LAURITA LILI SIGUENAS NORIEGA APTO 34
260 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 42060757 [ALMILCAR RULINO TELLO CERQUIN NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

261 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72320480 |LUCERO DEIBELLY PAREDES OLIVEROS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

262 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 75973075 |Kely Mardely Chuquilin Acufia NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

263 JASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70205981 |CHRISTIAN JOEL YOPLA BRIONES NO PRESENTO OV

264 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO iy 61228656 |Gabriela Del Pilar Paredes Bautista NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

265 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 45212777 |shirley kaeren yalusa pizan briones APTO 34
266 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74042839 |Whendy Yolanda Luzén Huaman NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

267 [ASISTEN TE ADMINISTRATIVO 11 72702782 |Richard Michael Rojas Saldafia NO PRESENTO CV

268 |ASISTEN 'E ADMINISTRATIVO 11 72696864 | Javier Arturo Salcedo Silva APTO 37
269 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 41299798 | JAIME GREGORIO CHAVEZ ESPINDLA APTO 41
270 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71216273 | JUAN PABLO SANCHEZ GUERRA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

271 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 76377634 |EVELYN SANDY TERRONES QUISPE NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

272 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 40876348 |Rene Calderén Machuca NO PRESENTO ANEXOS

273 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71499325 [Juanjosé Ivan Correa Vargas APTO 34
274 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 76047475 | DANNYZ CLAYRY MANOSALVA ACUNA APTO 36
275 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72416223 | JEINER JHOEL LUNA YACUPAICO APTO 36
276 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 77281864 | ZILLA VICTORIA CAMACHO CHAMBA NO CUMPE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

277 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 46933309 |Stephanie Giuliana Castro Mercado APTO 37
278 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 75716030 |Anthony Eliseo Huaman Galver APTO 36
279 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71699657 | EBERT PEDRO AMADOR MONZON NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS

280 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 73483624 |SARAHI GERALDINE ARMAS ZELADA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

281 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 45370413 | MARIA ESTHER CASTREION CHAVEZ NO PRESENTO CV

282 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72926648 | YENNY HERAMILDA CHUMACERQO VARGAS NQ PRESENTO CV

283 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 41103897 | Rossana Cecilia Alvarado Vecco PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

284 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72210435 Alejandro Miguel Flores Estrella NO PRESENTO CV

285 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72001957 | Treycy Somaly Aguirre Flores NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

286 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71214971 WALTER MANUEL BORON RAMIREZ NO PRESENTO CV

287 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 76938590|EDIN ALEX PEREZ ALVERCA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

288 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 48110597 | Yajaira Noelia Sanchez Sudrez APTO 36
289 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 44219708 |Raquel Vasquez Siesquen NO PRESENTO CV

290 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47589845 | Jolvy Yenerson Becerra Atalaya NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

291 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47418879| MARIA FELICITA RAMIREZ MOSQUEIRA APTO 36
292 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 48287422 |Julio Gianpier Flores Inofian NO PRESENTO CV

293 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47057119 | YANA DEYSSI CHUGNAS CARRASCO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

294 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70120910 Dalton Eduarde Hinostroza Rojas NO PRESENTO CV.

295 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72637133 | CRISTIAN ENRIGUE VERA SAENZ APTO 40
296 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74809001 |Kareli Brenda Mdnica Bances Diaz NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO'

297 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 75320378 | LUIS ORLANDO LAQUITICONA QUISPE APTO 37
298 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72927870 |Juan Fernando Guevara Alarcén NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

299 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47412796 | Katheryne Ivani Solano Culquicondor APTO a0
300 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47260035 | EYNNER DIAZ LEIVA NO PRESENTO CV
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301 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 43309626 | YURI ELIZABETH HERRERA CHACON NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
302 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 46831403 | MARIO EDMAROC AGUILAR PANEZ APTO 40
303 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71443904 | Mirka Al Agliero Caifia APTO 36
304 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 48429081 | DISELLA CACHI HUAMAN NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO
305 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 48092445|Gloria Eliabeth Mora Novoa FOLIACION INCORRECTA
306 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70278158 | ERICA YAKELIN TIRADO PEREZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
307 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71977243 | CAROL MIRABAY XIMENA DE LA CRUZ HUATAY NO PRESENTO CV
308 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70458416| MARLENY NATALY CABANILLAS TERRONES PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
303 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 73798834 | DANILO FERNANDO GONZALES AYASTA NO PRESENTO CV
310 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72836957 Jheferson Tomas Tejada Julca APTO 38
311 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72544527 | Mardell Elizabeth Rodrigue? Silva NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICTADO
312 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 75278069 | LLUZ CLARITA ARRIBASPLATA ARRIBASPLATA NO SENALA EN EL ANEXO 1 LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
313 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70611883 | Grecia Joselin Lozano Rojas NO ACREDITO LA CAPACITACION SOLICITADA
314 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 41619000| Tania Elizabeth Vera Goicochea APTO 41
315 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72115952 | Damaris Betsabe Mollan Escalante NO PRESENTO CV
316 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72702761 | Diana Nathaly Requelme Llico NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
317 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 73325785 |ELIZABETH BUSTAMANTE LLAMO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
318 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 47242801 |Sussan heeidy Cruzado Torres NG PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
319 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72413395| YANELLA BRIGITTE PEREZ TEJEDA NO PRESENTO CV
320 [ASISTENTE AD TIVO 11 71070931 | FREDERICK YELSIN DIAZ MEJIA NO PRESENTO LOS ANEXOS SOLICITADOS
321 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 42997858 | Rocio Maribel Cabrera Herndndez de Huaripata NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
322 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 75600526 Didgenes Rubén Castillo Silva NO PRESENTO CV
323 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 45303532 | Armandina Bautista Paredes NO PRESENTO CV
324 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 41617481 |ROCIO DOMENICA BENAUTE LAIZA NO PRESENTO CV
325 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 46605084 [ DINA AYAY CHILON PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
326 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71240793 |Mar(a Elizabeth Morales Narro NO PRESENTO CV
327 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71070880 | GIQVANNI CANEVARO TELLO APTO 36
328 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 45801304 | ROXANA Garcia Chuquilin NO PRESENTO CV
329 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74095571 | Wilder Francisco Cortez Chalan NO FOLIO CORRECTAMENTE
330 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74961019 |[NOLBERTO LIVIA TOCTO INO PRESENTO CV
331 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72845002 |Lorena de los Milagros Villa Reyes PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
332 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 73870371 |Esly Jazir Lopez Pascual NO PRESENTO CV
333 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71870008 | Angelica Giovanna Garcia Echave NO PRESENTO CV
334 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 43464552 | Sintia Liliana Jauregui Aldave INO CONSIGNO EL N2 DE FOLIOS DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTO EN EL ANEXO 1
335 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 72774428 | ERICKA PAOLA CHIROQUE PALOMINO NO PRESENTO CV
336 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 60482269|Lili Clarita Becerra Mego NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
337 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71391091 |FLOR IDELSA FUSTAMANTE IDROGO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
338 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 43451198 | Miguel Humberto Cueva Bernal APTO 3%
339 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 74622760 |Segundo Israel Sanchez Rodriguez NO PRESENTO CV
340 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 71491170 | Ane Sholbvan Graos Ramirez NO PRESENTO CV
341 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 70495797 | Jhoel Benjamin Bricefio Morillo INO PRESENTO CV
342 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 11 62080900 | ANALI MENDOZA SALAZAR INO PRESENTO CV
343 |ASISTENTE ADI TIVO 11 46998387 | Deyba Lila Rondon Fabian NO PRESENTO CV
344 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74692309 |Adriana Mabel Huamani Paico NO PRESENTO CV
345 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76749879 | NILSON MANYA TAICA NO PRESENTO CV
346 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 77074027 | DIANA TORRES HERNANDEZ APTO 37
347 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76091203 | elvis junior Gutierrez Alfaro NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
348 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45930810 Rosa Liliana Lozano Diaz NO CUMPLIO CON FIRMAR Y ESTAMPAR HUELLA DIGITAL EN LOS ANEXOS
343 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26704555 | José Antonio Tello Rodriguez APTO 41B
350 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72017914 | JHUNIOR VIGNER ZANDER VARGAS GORDON NO PRESENTO CV
351 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72960159 | FATIMA ILENE ROJAS BADA INO PRESENTO CV
352 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70878385 | Miriam Miranda Alvarez NO PRESENTO CV
353 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72350320 | OSCAR ORLANDO CABRERA CHEPE APTO 3%
354 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74619223 |Kristall Sofia Marin Benites NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
355 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75093308 | Oscar Jaime Cerdan Cabrera NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
356 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73929000 | Cristofer Diaz Ocas NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
357 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72737461 Jean Carlos andez Llanos NO PRESENTO CV
358 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71766863 | MIRIAM MARISOL MALIMBA MIRANDA PRESENTO DUPLICIDAD DE ANEXOS
359 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71429804 | Jerika Danicsa Cabrera Vasquez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
360 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 77474608 | Keily Lucero Manosalva Guevara APTO 39
361 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74038121 |Hermelinda Gutierrez Vera NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA
362 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 40521622 | KAREN IVONNE BRIONES MENDOZA APTO 39
363 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70210173 | THAIS LILIBETH CALLE CAMPOVERDE NO PRESENTO CV
364 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73876614 | Andy Fernando Arce Valdez APTO 37
365 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71707967 | YANALI GUEVARA DELGADO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
366 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76345158 | Rocio Maribel Solano De La Cruz PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
7 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71584183|Jaime Ronal Moza Alva NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
8 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71033132 [Juan Carlos Jhunior Lobato Javier NO PRESENTO CV
9 |AUKILIAR ADMINISTRATIVO 12 71718215 |alexis aurelio cabrera fustamante NO PRESENTO CV
370 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75365102 |RUTH ELIZABETH CASAS OCAS MO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
371 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71603729 |Vadim Joel Atalaya Quiliche NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
372 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73712063 |EDDER EDISON BRUNO MENDOZA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
373 |AUKILIAR ADMINISTRATIVO 12 72737499 | MARIA ANTHONELLA VASQUEZ VASQUEZ NO REALIZO LA FOLIACION EN EL ANEXO 1
374 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72155283 |Arnold Jeanphier Guerrero Tirado NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO
375 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72702757 |Verdnica Anais Revilla Minchan NO PRESENTQ EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
76 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41487985 | ELSA BOLAROS QUILICHE APTO 40
77 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46888295 |Juan carlos Idrugo Quiroz NO PRESENTO CV
78 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47433223 | NANCY MENDOZA ZEGARRA NO PRESENTO CV
379 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73228316 | ANGHELLA VANESSA JACINTO PAIVA NO PRESENTO CV
380 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72853006 |José Luciano Cueva Castrejon FOLIACION INCORRECTA
381 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26963420 Nery Elisa Atilano Acosta MO PRESENTO CV
382 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76679720|Ruth Rodriguez more NO PRESENTO CV
383 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 7257552 | MARA JUDITH LOAYZA ROJAS NO PRESENTQ EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
384 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72472761 | Leila Judith Vasquez Rojas NO PRESENTO DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN LAS BASES
385 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71560110/ Jenyfer Alejandra Diaz Sandoval NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
386 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72197242 |[KAREN ROSELYN HUAMAN CALUA APTO 42
387 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73569001 |ROSELITH ZUMAETA LACERNA MO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
388 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73541024 | JIMENA STEPHANY PAREDES YASPANA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
389 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71092517 [NICOLLE ANAGELI SAJAMI ESTRADA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
390 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 77203365 |saul Diaz Quiliche NO PRESENTO CV
391 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71554790|VICTOR RICARDO CARRASCAL CORREA FOLIACION INCORRECTA
392 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71690269 |RONALD ANDRE CORREA MANTILLA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
393 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41451347 | Alex Jorge Perez Pereira NO ACREDITA TENER LA CAPACITACION SOLICITADA
394 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26709893 [LUIS MIGUEL NARVAEZ ALVAREZ NO PRESENTO CV
395 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72941390 |EDWIN ALEXIS garcia campos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
396 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45646964 | CINTHIA DIAZ ZAMORA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
397 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47408740| Diana Anahi Cruz Guerra NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
398 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 40819474 | ALFREDO IVAN ALDAVE SANCHEZ NO PRESENTO CV
399 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72113315 [Kelly Lizet Escobal Medina NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
400 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73313906 | JORGE LUIS ROJAS ROJAS NO PRESENTO CV
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401 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72879113 ¥ fanni b Medina Zegarra NO PRESENTO CV
402 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 48228745 |LILA MARIBEL COLUNCHE ORTIZ NO PRESENTO CV
403 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75143623 | Janisse Alexandra Rodriguez Angulo NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
404 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76039108 |Yuliza Lizeth Polanco Zamora APTO 34
405 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72269311 | LIZETH JOHANA LOZADA FERNANDEZ NO PRESENTO CV
406 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72938218 |Juseily Mayleth Huamin Terrones APTO 36
407 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74954516 | EYLI RUBI SAMAN TAFUR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA
408 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 16654808 |SOLEDAD GARCIA MONTALVO MO PRESENTO CV
409 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46971921 | DIEGO ISUIZA FACHIN APTC 36
410 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46976325 | RONALD RODAS RENQUIFO NO PRESENTO CV
411 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45996170 (Maria Del Rocio Malaver Marin APTO 34
412 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 60053015 [JOSE DEYVIS CABRERA PEREZ APTO 34
413 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73020771 |Daniel Enrique Holguin Garcia NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
414 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45417706 |LAURA ARACELI VILLAR MENDEZ NO PRESENTO CV
415 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73372029 |Gioana Paola Rey Plasencia PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
416 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26683863 [EDILBRANDO RONCAL BRINGAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
417 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 48695459 |LUIS ANGEL BELTRAN HERRERA NO PRESENTO ANEXOS
418 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 43281620 |Diliana Vanessa Leon Nolasco PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
419 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72131820 |MERCELITA CLARET PERALTA IRIGOIN FOLIACION INCORRECTA
420 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70914327 |LUCILA ELIAS SANCHEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
421 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 48448638 |MONICA GABY ORBEGOSO CASIMIRO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
422 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70016197 |sonia elizabeth verastegui sanchez NO PRESENTO CV
423 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71975515 [JORGE EMMANUEL ESPINOZA RAYCO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
424 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75063610 |Jhalfi lvan Acosta Zegarra APTO 34
425 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 77426918 | YENNY GUEVARA RUCOBA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
426 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 42512466 lin Al dra Torres Sanchez NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL ANEXO 1
427 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO bl ] 71569863 |Oscar Miguel Cabrera Becerra PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
428 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 43744365 |CINTHIA MELISSA MONTENEGRC SANCARRANCO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
429 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73499113 |BETTY ESTHER JARA CARRERA NO PRESENTO CV
430 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26641981 |Homero in Chavarry Villarreal PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
431 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41580325 |Mriam Yovana Torres Silva NO PRESENTO CV
432 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70211258 |David Wilmer Huaman Ocas PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
433 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75062393 |Fiorela Astolingon Malca APTC 38
434 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72870333 |Meyler Smith Tejada Portilla NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
435 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71718683 |LADY TAHIRA JIMENEZ ABANTO FOLIACION INCORRECTA
436 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 44957495 |OSCAR EDUARDO GALLARDO CORTEZ NO PRESENTO CV
437 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47443175 [MAGDALENA PEREZ AGUILAR NO PRESENTO CV
438 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26613277 | Johnny Roncal Briones NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION CONFORME A LAS BASES
439 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 26707646 | JOSE DE LA CRUZ SAAVEDRA NO PRESENTO CV
440 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76629737 flor dissela rivera sifuentes NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
441 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46460113 |Liliana Maribel Diaz Ramos APTO 37
442 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 42588708 |Roger Tongombol Zelada NO PRESENTO CV
443 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 48465520 |Bianca Lisbet Mufioz Vilchez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
444 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75178714 |Angela Victoria Cubas Alcalde PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
445 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46821277 |HAROL CARLOS PEREYRA ORTIZ APTO 41
446 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45650822 |Elizabeth Novoa Graciano NO INDICO EL N2 DE FOLIOS QUE ACREDITE ESTUDIOS, CURSO Y EXPERIENCIA LABORAL
447 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73687018 | JORGE YONADAN MACHUCA ABANTO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
448 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74920096 |VICTOR MANUEL HUACAC MONTERO NO PRESENTO CV
443 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71403239 Tathiana Isabel Agreda Fernindez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
450 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74813695 | KATHERINE YESENIA YAIPEN DIAZ NO PRESENTO €V
451 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47405715 | Doris Intor Vargas NO PRESENTO CV
452 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45243411 | Yasel Rosa Alcalde lzquierdo NO PRESENTO CV
453 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41362795 | Maria Martha ALCANTARA MENDOZA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
454 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71114985 | Xiomara Brijith Alcantara Cacho NO PRESENTO CV
455 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47366557 | ZENALY KAREN ARNAD REGALADO NO PRESENTO CV
456 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46552336| MARCODIS JOSMELL CHAVEZ MARTINEZ APTO 36
457 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70180557 | Roxana Marisol Huaccha Saldafia NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
458 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 77463889 | ANGHY MARIANELY OLIVARES NARRQ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
459 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 40963338 | CLARA MARGARITA RABANAL VILLANUEVA NO PRESENTO ANEXOS
460 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70256189 RAUL ORLANDO SANCHEZ MURNOZ NO PRESENTO CV
461 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70129517 | Daniel Garavito Guardamino NO PRESENTO CV
462 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72751300 KATTYA DEL PILAR VALDEZ VALENCIA NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION EN UN SOLO ARCHIVO
463 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45535861 | Yover Samuel Zambrano Vasquez NO PRESENTO CV
464 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47184921 |Cinthia Soledad Garcia Andrade PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
465 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46283422 |luz elena gallardo mendoza NO PRESENTO CV
466 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 72709678 |STARLEY ANTHONY RENGIFO LOPEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
467 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41775225 | EBERTH RODRIGUEZ IZQUIERDOD NO PRESENTO ANEXOS
468 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75768220|Yovana Maribel Fustamante Irigain NO PRESENTO EN ORDEN SOLICITACO
469 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71995533 | RALLFS FONZIEARELY CABRERA ARAUJO NO PRESENTO CV
470 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 17622517 |VICTOR ANDRES VELASQUEZ TORO NO PRESENTO CV
471 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70408023 |JHONATAN EDUARDO MARTOS PESANTES PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
472 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46154055 |Andrés Eduardo Rubio Bricefio NO PRESENTO Cv
473 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46740141 | Estefania Andreina Moscol Tavara PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
474 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 80640240| MERCY KARIN CABREJOS SOSA NO PRESENTO CV
475 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 44639211 | Elisa Yaneth Zegarra Silva MO PRESENTQ ANEXOS
476 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41935205 | Carlos Enrique Bazan Romero PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

77 _|AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 40378799 | KARIN CABRERA ZAMORA NO PRESENTO CV

78 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 43683951 |Vidita Priscilla Rueda Valladares NO PRESENTO CV
479 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71775995 |Marfa Del Carmen Yacila Guzman PRESENTO LOS DOCUMENTOS EN DIFERENTES ARCHIVOS
480 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73059366 | DEYSI RAFAEL TARRILLO NO TIENE CURSO DE ESPECIALIZACION
481 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75909005 | LESDLY ARACELLI LOPEZ MANTILLA APTO a1
482 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75687512 | DILBER JAVIER BENAVIDES IRIGOIN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
483 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 A7737788 |Luis Jhancarlos Velarde Tello NO PRESENTO CV
484 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74364074 |Fredy Jhiban Carrera Huaman PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
485 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47264032 |ELIAS ISAAC RAFAEL INFANTE NO PRESENTO OV
486 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74225332 |LESLIE MILUSKA KATITZA ARCE TACO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
487 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47690275 |Sarela Judith Chavez Castillo APTO 38
488 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47292385 |Sinthia fiorella Collantes Diaz NO PRESENTO CV
489 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 42916201 |Olivia Vanessa Chilén Marcelo APTO 40
490 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 27911164 |VICTOR RAMON MEDINA ABANTO NO PRESENTO €V
491 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 46523022 |Dammaris Melyssa Alarcon Saldafa NO PRESENTO €V
492 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73434084 |Elmo Gonzalo Cruzado Castro NO PRESENTO CV
493 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73620741 [Jorge Luis Mejia Becerra NO PRESENTO CV
494 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47671986 |Segundo Walter Colunche Bustamante APTO 36
495 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 71757180 [ROBERTO CARLOS BENAVIDES VASQUEZ NO PRESENTO CV
496 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 70197912 | Antonio Becerra Trigoso PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
497 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45729456 |GHIULIANA MARILU TEJADA LIBAQUE NO DESCARGA EL ARCHIVO PDF
498 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74868368 |Wilmer Guillermo Luna Acosta NO PRESENTO €V
499 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 44793692 |GELITA ROCIO PINEDO CORREA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
500 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75893948 |Juan Luis Chavez Diaz FORMATO ANEXO 1 INCOMPLETO
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501 |AUXIUAR ADMINISTRATIVO 12 44424112 | Anderson Aguilar Guerrero NO PRESENTO ANEXOS
502 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47066813 | YESELI ABANTO DAVILA APTO 34
503 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74315970| LISET DEL SOCORRO ARGOMEDO MORENO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
504 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 41641587 |virginia coronado tenario APTO 36
505 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 74883433 | MARIA OCTAVILA IRIGOIN VASQUEZ NO PRESENTG CV
506 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 42831468 | PEDRO RUBEN ZAPATA ELIAS NO PRESENTO CV
507 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 47443554 | Diana Beatriz Silva Cadenillas NO PRESENTO CV
508 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 45893372 |Jhenny Tingal Huatay PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
509 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 44616829 | césar enrigue saldafia NO PRESENTQ EN ORDEN SOLICITADO
510 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 42920927 | FLOR MARLENY ESCOBAR MUGA NO PRESENTO ANEXOS
511 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 76824673 | EDINSON ROBERT MANTILLA OCAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
512 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 75071115 | Lady diana Oblitas Vasquez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
513 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 73948054 | DEYVIS ROOY DELGADO GUEVARA NO PRESENTO ANEXOS
514 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12 43083316 | EMMA YOLANDA FERNANDEZ ACUNA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, NI ESPECIFICA
515 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71792631 | DAYANA TERESA HUANCAS MENDOZA NO PRESENTO ANEXOS
516 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73683692 [JHON FRANZ ROJAS CARDENAS NO PRESENTO CV
517 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70483653 |WILY HERMINIO ESPINOZA DEZA NO PRESENTO CV
518 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 75615048 |JOSE FERNANDO AYALA CHUNGA NO PRESENTO CV
519 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 27911805 |JOSE YDELSO JARA ABANTO NO PRESENTO CV
520 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 47190154 | Tatiana Sindirela Ramon Sandoval NO PRESENTO CV
521 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73502392 | Ihann Carlos Guevara Idrogo NO PRESENTO CV
522 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74021554 | Gabriela Yamile Sofia Altamiranc Alcantara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
523 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74652870 EVELYN JULISSA TAPARA SANCHEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
524 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70017343 |christopher jhobess vigo terrones NO PRESENTQ EN EL ORDEN SOLICITADO
525 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72511148 |Elisa Huaripata Yopla NO PRESENTO CV
526 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 41263366 | MARIA LILIA GUEVARA POMPA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
527 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46178078 |JUAN CARLOS SANGAY DE LOS SANTOS NO PRESENTQ CV
528 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71959782 [LOURDES MARIA KEYLA FLORIAN ABANTO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
529 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73365378 | ELIANA LIZBETH MAMANI LEIVA NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
530 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46522613 |GERARDO RAUL GARCIA RODRIGUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
531 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 78631839 |Christy Shirley Inofian Chapofian NO UMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
532 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 76979412 |Gian Fiero Vega Vega NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
533 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71255801 |CARMEN VERONICA PRADD MESTANZA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
534 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71475668 |CRISTHIAN MICHEL SALIRROSAS MACHUCA NO PRESENTO ANEXOS
535 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 61444436 |Lenin Jhander Mendoza Guevara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
536 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 44597213 |1BIS CHARITO CALONGOS SILVA PRESENTO LA DOCUMENTACION EN VARIOS ARCHIVOS
537 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 26704556 |Claudia Magali Mellado Vasquez APTO 39
538 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70047111 |Mayra lisbeth Gonzales Arteaga NO PRESENTO CV
539 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 44607202 | MILAGROS CAROLINA PALACIOS GARCIA NO ADJUNTA HOJA DE VIDA EN UN SOLO ARCHIVO
540 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 17623764 |Lury sibelit zapata mendoza NO PRESENTO CV
541 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45489887 | JHONATHAN MIGUEL FLORES DIAZ NO PRESENTO €V
542 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71293048 |Verdnica Paulina Cholin Gaitdn APTO 36
543 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70211300 |Nataly Aguilar Casas NO PRESENTO CV
544 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46410775 |IDELMA BERSELI MENDOZA BUSTAMANTE NO PRESENTO LOS ANEXOS
545 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73880127 [SEGUNDO WALTER MONTOYA VIERA NO ACREDITA CAPACITACION SOLICITADA
546 _|AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48493620 |Jorge Luis Julca Mosqueira APTO 36
547 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73074749 |CYNTHYA CHAVEZ SANCHEZ NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
548 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72957007 {JAIRO JOEL RODRIGUEZ FERNANDEZ APTO 33
549 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45529961 [LUIS ALBERTO RONCAL SANCHEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
550 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 41062203 {Zuly Verdnica Espejo Altamirano PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
551 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71249965 | XIOMARA GRISCEIDA NOVA ARRIBASPLATA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
552 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72427019 [Josué Amilcar Chavez Marin NO ACREDITA CURSO DE COMPUTACION
553 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72022599 |CARMEN ELIANA DAVILA REATEGUI APTO 36
554 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 43732274 |JOSUE DAMIAN ARRIBASPLATA ROMERO NO PRESENTO CV
555 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74655344 |LUIS IVAN SEMPERTEGUI ROJAS NO PRESENTO ANEXOS
556 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70575753 |Erman Encina R | PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
557 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48624812 |Roxana Lépez Sanchez NO PRESENTO CV
558 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45608767 | homero Cotrina Terrones NO PRESNTO ANEXOS
559 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48466607 | DARLIN DANIEL ALTAMIRANO LLANOS NO PRESENTO CV
560 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74366851 | Luis Miguel Frias Torres NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
561 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48427579 | CRISTHIAN AQUILES RAYCO MEGINA APTO 39
562 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45829036 | ELVER JHON MARIN MEDINA NO PRESENTO DE ACUERDO AL SOLICITADO
563 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 43952564 | VANESA JOSEFINA VARGAS CHAVEZ NO TIENE EXPERIENCIA EN EL CARGO
564 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71741381 YHADY GRACIELA TERAN CABRERA NO ACREDITO CAPACITACION EN COMPUTACION
565 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46517453 | Himbler Lenin Llamoctanta huaman NO PRESENTO CV
566 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46202556 | KARLA ELIZABETH FONTENLA MONTOYA NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
567 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 76957947 | LUCERO RAQUEL GARCIA QUISPE NO DESCARGA EL PDF
568 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72799820 | DIANA ROCIO IPARRAGUIRRE ALTUNA APTQ 39
569 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45554354 |José Sudrez Delgado NO ACREDITA CURSO DE COMPUTACION
570 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48251125 | MARISOL ORRILLO VASQUEZ NO PRESENTO €V
571 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45032601 |LUIS ALBERTO PAREDES BARRANTES NO PRESENTO CV
572 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73044138 [SINTHIA MELISA ZAMBRANO QUINO NO PRESENTO CV
573 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 75136008 | Marisela del Carmen Pérez Ferndndez APTO 34
574 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 26628366 | ROSARIO DEL PILAR CHAVEZ ESPINOZA APTO 37
575 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 41352254 | MIRELLA PARIENTE MEDINA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
576 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 74876915 |Jan Marco Alcantara Perez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
577 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 70927712 |losé Angel Absaldn Barboza Castillo NO PRESENTQ CV
578 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3 74320670 | Marian Stefani Cubas Rachumi NO PRESENTO CV
579 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71391109 [Esmilda Carranza ldrogo NO PRESENTO ANEXOS
S80 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 42865159 | JUAN JOSE CHAVEZ ORTIZ APTO 42
581 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 75842693 | Luis Joel C| Campos NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
582 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71817537 |Verdnica Bricila Diaz Rojas NO ACREDITO LA CAPACITACION SOLICITADA
583 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73701629 | Jhonatan alex Aguilar Caronel MO PRESENTO EL ANEXO 1
584 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48435935 |Sharoon Noelia Becerra Salirrosas. APTO 34
585 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72142332 |Maria Adelaida Enco Paredes MO PRESENTO CV
586 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72365577 |JULIO GONZALES SALDANA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
587 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46635369 |Luz Margarita Mendoza Zafra NO PRESENTO CV
588 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 75098215 |Anghela lesis Baca Calderdn NO DETALLA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL ANEXO 1
589 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70553565 | RENZO MANUEL CAMPOSANGO RAMIREZ NO PRESENTO CV
590 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46088176 | YOVANA YAQUELLY FLORES MARTINEZ NO PRESENTO CV
591 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72414214 |EDITA CUEVA COTRINA APTO 37
592 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45137336|Milva Davila Diaz NO PRESENTO ANEXOS
593 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 48690866 | CRISTIAN ANDERSON LINAN RODRIGUEZ NO PRESENTO ANEXOS
594 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 76586058 | ETHER YAQUELIN LINARES TARRILLO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/FOLIACION INCORRECTA
595 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 41884337| MARIA MARTHA PALMA CHUGDEN APTO 36
596 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72660426| PIER PAOLO 5ILVA MOSQUERA APTO 37
597 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73439560/ Flor Elita Cubas Mejia PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
598 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73439553 | HUGO REINERIO HUAMAN ALVITES NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
593 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 47696672 |LUIS ANIBAL CERNA TORRES PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
600 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 47053402 | CESAR FERNANDEZ CORREA NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NG PRESENTO ANEXOS
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601 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70290899 | José Manuel Nufiez Marin NO PRESENTO ANEXOS

602 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71587751 | NEXAR YOVER CARUAJULCA CHAVEZ NO PRESENTO CV

603 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73263146 |Cinthia Noemi Flores Mezones NO PRESENTO LOS ANEXOS SOLICITADOS

604 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70207758 | Melissa Isamar Vega Malca PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

605 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73054937 | Luis Fernando Bazan Valverde PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

606 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72081932 | Kelly Yuffany Malaver Tirado APTO 36
607 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74754565 | DILMER ELKY MOSTACERO LEON APTO 39
608 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73006170(IRIS YANELA CASTRO BRICENO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

609 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73458447 | KELLY CELENI PINEDO ESPEJO NO PRESENTO CV

610 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73183146 | CRISTHIAN MIGUEL LOZANO HERNANDEZ APTO 36
611 JAUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70211209 |Jordan Gabriel Vasquez Godoy NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES SOLICITADA, DE LOS 5 ULTIMOS ANOS.

612 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 73121052 |Sol de Maria Nicolle Cotrina Bacerra NO PRESENTO ANEXOS

613 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 76079173 | Lenin Ramiro Verastegui Herndndez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

614 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 74070360 | Gisela Lisbeth Ramos Cabanillas APTO 41
615 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71081186 | JULY MARIA MILAGROS CRUZADO SUAREZ NO ADJUNTA LOS ANEXOS

616 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71866032 |LUZ MABEL VIGO GONZALES NO PRESENTO CV

617 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 44281810 | Cintya Chévez Terdn NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

618 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 45629283 | LUIS GUSTAVO CALLE ZEGARRA NO PRESENTO CV

619 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 70342797 | SYLVIA YESSENIA LEON MORALES NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

620 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72641170 | Marisela Yessabel Torres Sevillano NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESEMTO ANEXOS

621 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 46430319 |LUZ MARINA RODRIGUEZ VASQUEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

622 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 72051180 [Pilar Aracely Castrejon Tello NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO AMEXOS

623 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 448259114 |[FRED JOANATHAN GALVEZ ZAMORA NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

624 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 77667671 | Nicolle Georgette Sinchez Camacho NO PRESENTO CV

625 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 4B110567 | YENNINA LIZBETH BRIONES FIGUEROA NO PRESENTO CV

626 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 76842341 |ELIAS ISAIAS TARRILLO PORTILLA APTO 38
627 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 71882739 |ERICK JHONATAN RAMIREZ BORON PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

628 |ABOGADO (A) 14 45937189 | MARIEL ANDREA PACHECO CARDENAS PRESENTO LOS DOCUMENTOS EN DIFERENTES ARCHIVOS

629 |ABOGADO (A} 14 45007077 |YISSETH KATHERINE NEVADO SALDANA APTO 41
630 |ABOGADO (A} 14 19247842 |RAMIRO PARALE ORTIZ MOSTACERO NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS

631 |ABOGADO (A) 14 77540738 |ERIKA LORENA MARCELO RODRIGUEZ APTO 37
632 |ABOGADO (A} 14 47798583 | Deysi Isamar Gutierrez Marin NQ PRESENTO CV

633 |ABOGADO (A) 14 45143822 |CRISTHIAN ALBERTO CHORRES CESPEDES PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

634 |ABOGADO (A} 14 45432900 |Ricardo Miguel Nieves Nima NO PRESENTO CV

635 |ABOGADO (A} 14 26693557 |SEGUNDO MOISES ALCANTARA VIGO NO SENALO EXPERIENCIA ESPECIFICA

636 |ABOGADO (A} 14 43078501 |Jeny Lozano Rojas APTO 34
637 |ABOGADO (A} 14 46222194 [VIVIANA ELIZABETH HUACCHA MORALES NO PRESENTO CV

638 |ABOGADO (A) 14 42266358 [EDELMIRA LORENA VIGO INTOR DOCUMENTACION ILEGIBLE

639 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 76079219 [FRANKLIN DUVER CHAVEZ BRICENO NO PRESENTO ANEXOS

640 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 70114286 | Christian Franco Moreno Trujillo PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

641 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 76350050 | Jeiner Gianmarco Chavez Lobato NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS

642 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 45363158 |ERICK RAUL SOTO SOTO NO PRESENTO CV

643 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 70191795 [EDWIN JHORDAN VASQUEZ VILCHEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

644 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 72763299 | Omar Salvador Tello Guerra NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

645 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 43690183 |Kennedyn Jheral Salazar Huaman APTO 37
646 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 76867816 | Ray Petter Reyes Calina APTO 34
647 JASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 48232423 | LENER CRISOLOGO NARRO APTO 40
648 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 43078513 |julio ivan GUTIERREZ GONZALES NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

649 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 | 75166039 Marcos Pablo Zavaleta Agreda NG PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS

650 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 75148045 LUIS EMMANUEL ROJAS ESPINOZA NO PRESENTO CV

651 [ASISTENTE AD TIVO 15 76162841 | HEBERT BRIAN BIZARRO MAMANI NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

652 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 48117635|José Javier Marin Rubio PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

653 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 44607180 Enrrique Tello Cerquin NO PRESENTO CV.

654 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 71206478 | Jefferson smith Chuquimango Mori APTO 36
655 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 73464377 |ELVIS CLINTON ISIDRO RIOS NO PRESENTO Cv

656 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 78885754 | FRACY ADEMIR JIMENEZ MARTINEZ NO PRESENTO CV

657 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 47694125 |José Joel Sanchez Flores NO CUMPLE EL PERFIL [NOQ ES BACHILLER EN ING. DE SISTEMAS)

658 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 47074822 | Max Tibo Ortega Requelme APTO 34
659 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 77092232 Ana Gabriela Abanto Gonzales NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

660 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 60329836 Klen Andre Terdn Mendoza NO PRESENTO CV

661 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO 15 42778224 |Jhovana Jacqueline Araujo Chuquiruna APTO 358
662 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 75614969 | LAURIE YANINA SANCHEZ CACHO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

663 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MIEMPRE] 16 45487220|Seily Pérez Pérez APTO 36
664 | TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPREiI 16 44827555 Juan Carlos Chavez Lozada NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA

665 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 70543220| Zuleima Milagros Ybariez Rodriguez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

666 _[TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE} 16 40883007 | KELY SILVANA RABANAL VILLANUEVA APTO 43
667 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 71227777 | Wilmer Aguilar Llamoga PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

668 _|TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 71975538 | EVELIN GIANELLA GALLARDO CARRERA NO TIENE CURSO DE GESTION PUBLICA

669 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 74031760|IRIS JURADO RIVERA NO PRESENTO CV

670 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 26704602 | JUAN ALBERTO Salazar Salazar NO PRESENTO CV

671 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 72792585 | Valeria Paocla Cornejo Yamunagué NO CUMPLIO CON FOLIAR

672 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 70284590|Eliana Milagros Perez Abanto NO PRESENTO CV

673 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 48441189 |LUCY FABIAN PAREDES NO PRESENTO CV

674 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MIEMPREl 16 76415562 Liliana Oblitas condorCondor APTO a1
675 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 70230175 [ PEDRO PABLO LOPEZ ROSARIO APTO 40
676 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 40489600 |WILBERT OMAR FERNANDEZ CARRERA APTO 42
677 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MIEMPRE] 16 72153230|Victor Jhonatan Paul Campos Pérez NO PRESENTO CV

678 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI MPRE? 16 75502982 | ALY MICHAEL BRANDICH BRANDICH APTO 43
679 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 46162894 | Maria del Carmen Valderrama lsla NO PRESENTO CV

680 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 73210592 | MARIA FERNANDA VASQUEZ VARAS MO PRESENTO CV

681 |TECNICO ADMINISTRATIVO — M| EMPRE] 16 75878509 | ERIKA ROSMERY SANTAMARIA SANTISTEBAN NO CUMPLIO CON FOLIAR

682 |TECNICO ADMINISTRATIVO — M| EMPRE] 16 73792930|TANIA CARRASCO MORI PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

683 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 48731731 |Ana Claudia Liliana Ravines NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

684 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 70262680|David Saldafia Martinez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

685 |TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE] 16 48184277 | FERNANDO RONY LEO ALAGON NO PRESENTO CV

686 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE]| 16 46445699 [miguel angel izquierdo alvarado NO PRESENTO CV

687 |TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE] 16 73130344 |ROMARIO GALLARDO SAUCEDO NO PRESENTO CV

688 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 70857608 [Jean Carlo Cachi Monasterio NO PRESENTO CV

689 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 71128713 |sindy maria zapata chore NO ACREDITA TENER EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO

690 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 73043935 | Patricia Jakelin Correa Leiva NO TIENE CURSO DE GESTION PUBLICA

691 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 74927965 | Jackeline Fiorella Fustamante Chicoma PRESENTACION DEL €V DE FORMA EXTEMPORANEA

692 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 46666738 |Karla Maribel Aguilar Atencio APTO 39
693 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 45807105 |LUIS ALFONSO MURNOZ MUJICA NO PRESENTO CV

694 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 46636214 |miguel kendald verastegui arroyo MO PRESENTO CV

695 |TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE] 16 47577118 |GABRIELA DEL PILAR RAMIREZ SAUCEDO NO PRESENTO ARCHIVO

696 |TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE]] 16 48429073 |lesliPilar CIERTO VEGA NO PRESENTO CV

697 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 73456022 |JOSVER ABNER HUAMAN CUBAS NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

698 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 46448649 | KEVIN GOMEZ RUMAY NO PRESENTO CV

699 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 47447203 |REGINA EL SOCORRO MENDQZA INCIO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

700 |TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 45370454 | DILMER ELI GALLARDO DIAZ APTO 41
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701 | TECNICC ADMINISTRATIVO — MI EMPRE] 16 72170131 [Martin Jesus Cortez Vargas APTO 37
702 | TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE] 16 43123886 [JUAN GABRIEL QUIROZ ESPINOZA’ APTO 37
703 ?‘ECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPREl 16 70234989 |Katherine Roxana De La Cruz Baltazar NQ PRESENTO CV
704 [TECNICO ADMINISTRATIVO — MI EMPRE 16 48843616 [Ronald Cabrera Segura NO PRESENTO CV
705 | TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE 16 45016375 |AURORA ELIZABETH TAPIA SALAZAR NO PRESENTO CV
706_[TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPRE 16 72464372 [NEYSER EDWIN GONZALES CONDOR NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
707 |TECNICO ADMINISTRATIVO - MI EMPREl 16 26709955 |Carlos Michael Oblitas Navarro NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
708 [ASESOR LEGAL 17 74447097 [VANESSA JOANNA IDROGO GARCIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
709 |ASESOR LEGAL 17 47618179 [irma maritza agquino reyes PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
710 |ASESOR LEGAL 17 16674902 [LORENZO PEREZ LIVIA NO SE PUEDE VISUALIZAR EL ARCHIVO
711 |ASESOR LEGAL 17 47583522 | Yanet Rojas Abanto NO PRESENTO CV.
712 |ASESOR LEGAL 17 46379435 |FANY LIZBETH CHAVEZ DE LA CRUZ NO PRESENTO CV.
713 [ASESOR LEGAL 17 73693041 [Mariajose Cordova Nifio NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
714 |ASESOR LEGAL 17 40430686 |Hugo Gutiérrez Uriarte NO PRESENTO CV
715 |ASESOR LEGAL 17 43384880 |roner moises acosta marin NO PRESENTO CV
716 _|ASESOR LEGAL 17 71030053 [Adecita De Jesis Mosqueira Grosso NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
717 |ASESOR LEGAL 17 77230155 |Juvitsa Lisbeth Castillo Villanueva NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
718 |ASESOR LEGAL 17 41772027 |RICHARD ALBERT GAMARRA REGALADO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
719 |ASESOR LEGAL 17 74600251 |74600251 Verastegui Bolafios NO PRESENTO CV.
720 |ASESOR LEGAL 17 46420161 |Segundo Miguel Tiravanti Delgado NO CUMPLE CON TODOS LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
721 |COORDINADOR OSEL 18 47404010 | DEISI MARIBEL SALDANA GARCIA NO PRESENTO OV
722 [COORDINADOR OSEL 18 43209655 [EVER MICK NINA CONDORI APTO 43
723 |COORDINADOR OSEL 18 73113203 [JANINE ANTOANETH SANCHEZ JAVE NO PRESENTO HABILIDAD VIGENTE / NO TIENE CURSO DE GESTION PUBLICA
724 |COORDINADOR OSEL 18 48082611 [Susan Yali de Fitima Mejia Mejia PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
725 [COORDINADOR OSEL 18 47158214 Elvis Yancarlo Benites Eustaquio NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO EN LAS BASES
726 |COMUNICADOR (A} SOCIAL - CAIAMARC{ 19 41541466 | JOHN FRANKLIN HONORIO VILLACORTA NO PRESENTO LOS ANEXOS SOLICITADOS
727 [COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 72534751 [JOSUE DAVID SILVA VILLA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/NO PRESENTO ANEXOS
728 |COMUNICADOR [A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 72879316 [Keyla Rosario Villagaray Moran NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
729 |COMUNICADOR [A) SOCIAL - CAIAMARC{ 19 72936833 |Krisnard Ninhoska Ramirez Aguayo NO PRESENTO CV
730 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARCY{ 19 43026584 |MARIA DENIS BARRUETO ZAVALETA NO PRESENTO CV
731 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 40201688 [JOSE MANUEL SALDARRIAGA DIAZ NO PRESENTO CV
732 |COMUNICADOR {A) SOCIAL - CAIAMARCY{ 19 45095090 |MIGUEL ANGEL LALANGUI VASQUEZ NO PRESENTO CV
733 [COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 41598139 [RUBEN ENRIQUE PALACIOS DELGADO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
734 [COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAIAMARC] 19 48177890 |Jessica Santillin Llovera APTO 37
735 |COMUNICADOR [A) SOCIAL - CAIAMARC] 18 42894923 |Raul Nicolas Chafloque Vargas NO PRESENTG CV
736 _|COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAIAMARC{ 19 72747495 |Gersson Alexander Seminario Ramirez NO PRESENTO CV
737 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAIAMARC{ 19 44709582 | Jessica Tatiana Teran Barrantes APTO 50
738 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 40613660 [FRANCISCO AGUILERA MENDOZA [NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
739 _[COMUNICADOR (A] SOCIAL - CAIAMARC] 19 40025256 [ALEJANDRINO RAFAEL MORENO VASQUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
740 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CJAMARC] 19 41159318 [Eduardo Manuel Becerra Gaspar NO PRESENTO CV
741 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 77321663 | GLORIA FRANSHESCA UGAZ HERRERA NO CUMPLE CON LOS CURSO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
742_|COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAIAMARC] 19 42550037 [Juan Carlos Prieto Salazar PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
743 [COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAJAMARC] 19 71592885 |HECTOR SAUL CHUQUIMANGO TERRONES [NO PRESENTO ANEXOS
744 |COMUNICADOR (A) SOCIAL - CAIAMARC{ 19 73217877 |Cindy Katherine Leal Pinedo NO PRESENTO DOCUMENTACION
745 [COMUNICADOR (A} SOCIAL - CAJAMARC] 19 74878487 [Junior Alexander Morales Albujar NO PRESENTO CV
746_| DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72702752 |[Marco Antonio Sanchez Sangay PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
747 [DIGITADOR[A) CAAMARCA 20 72205767 [Simén Quintiliano Marin Huaman APTO 34
748 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 46734628 |Maysi Beatriz Flores Cerquin NO PRESENTO CV
749 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 75388154 [NAYELI DEL PILAR MARCELO HUARIPATA NO PRESENTO CV
750 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 72135898 |Mirela Selene Hernéndez Ramirez NO CUMPLIO CON FOLIAR
751 [ DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 72255372 [José Manuel Arturo Alcintara Flores NO PRESENTO CV
752 | DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 47464288 [ABNER CLEVER DOMINGUEZ DOMINGUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
753 | DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 46143937 |WILLIAM RAUL GOMEZ MENDOZA NO PRESENTO CV
754 | DIGITADOR(A} CAIAMARCA 20 73529594 |ROBERTO RONALD MEDINA LOPEZ NO PRESENTO CV
755 | DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 76071904 | MARIA ISABEL CHAVEZ HUACCHA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
756 | DIGITADOR(A)} CAJAMARCA 20 70071821 | ELVIS ADALBERTO GAITAN DOMINGUEZ NO PRESENTO CV
757 | DIGITADOR(A] CAIAMARCA 20 70822525 [Ana Mardely Cerdan Abanto NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
758 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76574618 | Carlos Eduardo Castope Bringas NO CONSIGNO EN EL ANEXO 1, LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
759 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71044307 [Rosa Deysi Flores Vargas PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
760 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75596337 | Maricarmen Casas Rodriguez NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA
761 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74931804 Erika Jakeline Culqui Raico PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
762 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 73232643 |Edilberto Sangay Zelada APTO 36
763 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71921432 Jheilyn Katherin Lopez Gallarda NO PRESENTO CV
764 | DIGITADOR(A) CAIAMARCA 20 71255945 | Oscar Martin Aguilar Arana APTO 36
765 | DIGITADOR(A) CAIAMARCA 20 75273010[Alison Joseline Albines Olortegui APTO 34
766 | DIGITADOR{A) CAIAMARCA 20 26704881 | MARIA ELENA MONDRAGON CARUAJULCA PRESENTO DOCUMENTACION ILEGIBLE
767 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 26706371 |Ronal Salazar Gonzales NO PRESENTO CV
768 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 47372787 |Noé Quispe Guevara APTO 34
769 | DIGITADOR(A) CAJIAMARCA 20 72202971]Shirley Yoselyn Cabrera Castrejon PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
770 | DIGITADOR(A] CAJAMARCA 20 76802436 EDER CHAVEZ CHUGNAS NO PRESENTO CV
771_| DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 42374095 [Sheila Elizabeth Huaylla Quevedo APTO 34
772 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75941919 | BRUNO EMILIAND SANCHEZ PRETELL NO PRESENTO CV
773 _|DIGITADOR(A] CAJAMARCA 20 74062524 | DAVID LE ROY POMPA CHAVEZ NO PRESENTO CV
774 _|DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74428251|Roberly Estela Acufia APTO 37
775 | DIGITADOR({A) CAJAMARCA 20 47130373 [ Luz Vanesa Becerra Vasquez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
776 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74246908 |Verdnica Yamaly Becerra Camacho APTO 34
777_|DIGITADOR(A] CAJAMARCA 20 72516595 | LISSETH ANGELY ESTACIO CERQUIN APTO 36
778 |DIGITADOR(A) CAJIAMARCA 20 40089673 | MIZRAI OSPINAL RODRIGUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICTADO
779 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71403304 Yohana Barrena Zegarra FOLIACION INCORRECTA
780 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 45201779 DEYSI MARISOL VIDAL RENGIFQ APTO 37
781 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 45963403 | elmer jose gamarra cabanillas APTO 39
782 |DIGITADOR({A) CAJAMARCA 20 70248645 | Cristian Luis Neiser Chavez Medina MO PRESENTO CV
783 [DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75159731 |Jhonatan Rodriguez Chavez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
784_|DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 48712298 | Geiner Delgado Tarrillo NO TIENE CURSO DE OFIMATICA
785 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71908685 | Nancy Solis Vasquez ANEXO 1 INCOMPLETO
786 _| DIGITADOR[A) CAJAMARCA 20 41632121 [DOLORES VANESSA SOLORZANO PAULINO APTO 36
787 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 72696888 | Angelo Jordan Sanchez Quiroz APTO 36
788 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 73259539 | ALVARO HUMBERTO CACERES GALLARDO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
789 | DIGITADOR[A) CAJAMARCA 20 73273933 [karla doris elvira quiroz alcalde APTO 36
790 | DIGITADOR[A) CAJAMARCA 20 73645995 [AUNER EFRAIN DIAZ DIAZ NO PRESENTO CV
791 |DIGITADOR[A} CAJAMARCA 20 70199602 [Jhoan Alexander Vasquez Sancher ND PRESENTO ANEXOS
792 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 45781447 |DENYCE KARYN MURRUGARRA VARGAS NO PRESENTO CV
793 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74878565 |LUIS ENRIQUE HUAMAN OJEDA NO PRESENTO CV
794 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 47382807 |LUIS MIGUEL BRAVO MONTEZA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
795 | DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 72795359 | SHARON ESTHEPHANI MARTOS IZQUIERDO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
796 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72142529 [wilmer Sanchez Garrido PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
797 | DIGITADOR{A] CAJAMARCA 20 71452421 [Luis Arturo Lozano Linares PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
798 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 71071260 | ANA REBECA MENDOZA LOPEZ NO PRESENTO CV
799 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 71957285 [JUAN CARLOS MORALES ROJAS NO PRESENTO CV
800 _|DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 47093084 [JERRY ARNOL ALBA IPANAQUE NO PRESENTO LOS ANEXOS
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801 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 71226794 [Eduardo Alvaro Rojas Avila APTO 34
802 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 46679586 |VANIA ALEXANDRA MONTES DE OCA LOZANO APTO 39
803 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71253253 [BETTY LISBETH HUANAMBAL CAMPOS NO PRESENTO CV
804 |DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 75838351 | WILSON ESTELA INFANTE APTO 34
805 |DIGITADOR{A} CAJAMARCA 20 76778125 | ANNIE FAICHIN RAMIREZ NO PRESENTO CV
806 |DIGITADOR{A)} CAJAMARCA 20 41908078 |Yermen aurea vilca flores NO PRESENTO CV
807 |DIGITADOR({A) CAJAMARCA 20 47549641 [JOSE ELVER BUSTAMANTE RUIZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
808 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71200636 |Jorge David Escobar Quispe NO PRESENTO CV
809 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 46747544 | JUAN GENARO ORTIZ CHACALCAJE NO PRESENTO CV
810 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 74883704 |Oscar Ivan Davila Alvarez NO PRESENTO CV
811 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76859467 |Victor Diaz Silva NO PRESENTO ANEXOS
812 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 47491826 |Jorge Luis Vasquez Zelada APTO 38
813 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 10516989 | MARINA ANGELMIRA DIAZ MORALES APTO 37
814 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 73354628 |MARIMAR BECERRA HUAMAN APTO 34
815 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 77091688 |Juan Gonzales Rafael NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
816 | DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76618843 |Pedro Alfonso Pajares Portal NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
817 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 73929005 |Kevin Grimaldo Cerna Guevara NO PRESENTO CV
818 | DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 45002279 |André Alexander Lozada Vallejos APTO 36
819 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 70207799 |Soledad Aydeé Mufioz Soto NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
820 |DIGITADOR[A) CAJAMARCA 20 76855739 [RONAL IVAN RAMOS VASQUEZ APTO 36
821 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74206783 [JAIME SAUL LEON RABANAL NO PRESENTO CV
822 IDIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 48652964 |Roxana Pamela Ramirez Caruajulca APTO 36
823 [DIGITADOR{A] CAJAMARCA 20 70017496 |Manuel Absalon Cornejo Villoslada NO PRESENTO CV
824 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75924975 | ZINEDINE ZIDANE SANCHEZ ARRIBASPLATA NO ACREDITA CURDS ¥/O ESPECIALIZACION
825 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71820164 Jer Edison Franklin Micha Tello NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
826 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 73493903 |Luz Esther Sangay De Los Santos APTO 46
827 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 70191794 |Gino Edgardo Asencio Alvarado NO PRESENTO CV
828 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71487816 | ISAIAS MARINQ PEREZ VASQQUEZ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
829 |DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 43581053 |AMALIA ROSA MALAVER MARIN NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO
830 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71830233 |Carmen Pamela Seminario Pando PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA 17;15
831 [DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 47568907 | DALILA AMALIA CHILON LLANOS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
832 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72876841 | DIANA KATHERIN VASQUEZ VASQUEZ APTO 34
833 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71788128 |Cristian Jhonatan Sangay Vigo NO PRESENTO CV
834 [DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71741594 |Renzo Alejandro Chumdn Huamin NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
835 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 42960527 |Angela Emperatriz Gamboa Paz APTO 36
836 |DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 26731214 Nancy Quijano Vigo APTO 41
837 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 74074474 |5tefani Fernanda Diaz APTO 37
838 |DIGITADOR(A} CAJAMARCA 20 70254934 | DIANA ALEJANDRA SANCHEZ MESIAS NO PRESENTO CV
839 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72728117 | Edwin Brando Paul Quispe Guevara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
840 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71819431 |Jean Sneider Rafael PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
841 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 60965434 [Johana Marisol David Vasquez NO PRESENTO CV
842 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 46216298 |CARLOS ALBERTO TORRES ORTIZ APTO 35
843 |DIGITADOR({A) CAJAMARCA 20 45041887 | Nore Elizabeth MALCA MALCA NO PRESENTO CV
B44 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76518993 | ERICK OBLITAS QUINTANA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
845 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 46138949 | DORIS LZBETH OBLITAS ABANTO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
846 |DIGITADOR(A)} CAJAMARCA 20 74372620 LUZ MAREYDY CARRERA MACHUCA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
847 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 72072252 |Shirley Elizabeth Torres Rabanal NO PRESENTO CV
848 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72029358 |Zarita Marhyluz Tarrillo Diaz APTO 34
849 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 70211321 |Alberto Manuel Saldafia Portal APTOQ 39
850 |DIGITADOR{A} CAJAMARCA 20 44139363 | YAQUELIN ANCELMA ABANTO ALCALDE NO CONSIGNO EL N*DEL FOLIO EN EL ANEXO 1, DE LOS DOCUMENTOS QUE ADJUNTA
851 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71283625 [Claudia Pacla Membrillo Vasquez NO PRESENTO CV
852 |DIGITADOR(A] CAJAMARCA 20 70196927 |NELSON ISAIAS SUAREZ LOZANO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
853 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 42309445 | David Israel Lau Zamara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
B54 [DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 26732229 |HUBERTH MANUEL COLLANTES MATTO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
855 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 44258095 |Jackeline Diaz Cueva NO PRESENTO CV
856 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76948877 | Deysy Maril B Lara NO PRESENTO CV
857 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72008484 |elsa bacdn aliaga MO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
858 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 45250574 |Edar obed Campos Rafael APTO 34
859 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 26711857 | YRMA REQUELME AGUILAR NO PRESENTO CV
860 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75552013 |Grecia Castrejon Tello NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
861 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76383140|JHOEL GERARDO MORI VasQUEZ FOLIACION INCORRECTA
862 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 76148129 |Elita maribel Campos Sanchez NO PRESENTO CV
863 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 71820262 | JORGE OSCAR CRUZADO SUAREZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
864 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 70774210|EDITH MARLENI MOSQUEIRA HUATAY PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
865 |DIGITADOR{A) CAJAMARCA 20 47800812 | MERLIN LIZETH SANCHEZ PENAS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
866 |DIGITADOR({A) CAJAMARCA 20 45482931 |ALEX PAUL GOMEZ CAMACHO NO PRESENTO ANEXOS
B67 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 73271354 |Fernanda Raquel Vilchez Narviez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
B68 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 46662354 |Willy Elias Ulloa Rasco NO PRESENTO CV
B69 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72442463 |Noima Maribel Ruiz Ruiz APTO 36
870 |DIGITADOR(A] CAJAMARCA 20 70806442 |ELI MANOSALVA HUAMAN NO PRESENTO CV
871 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 70233842 |LESLIE JENNIFER MARQUINA DE LA CRUZ LOS ANEXOS NO ESTAN EN EL ORDEN REQUERIDO
872 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72975491 [OSCARIN JULINHIO GALLARDO PENA NO PRESENTO CV
873 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 75104879 |Johanna Carmela Carbonell Vigo APTQ 34
874 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 44225294 |Paulo César Zelada Aliaga NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO
875 [DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 72960123 |[RUTH ANITA TERAN QUISPE NO PRESENTO CV
876 | DIGITADOR[A) CAJAMARCA 20 72500381 |Giuliana Margot Paz Cueva PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
877 |DIGITADOR[A] CAJAMARCA 20 75745833 | MADY ARELY DIAZ CARUAJULCA NO PRESENTO CV
878 |DIGITADOR(A) CAJAMARCA 20 73179337 |ANALI ARACELI BARBOZA BLANCO NO PRESENTO CV
B79 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72282716 |GORETTY YESSENIA Caro Ramirez NO PRESENTO CV
880 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71788722 |Kimberlly Giuliana Silva Rodriguez NO CUENTA CON CURSO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA ¥/0 SEGURIDAD O SALUD EN EL TRABAIO
881 |ASISTENTE(A)} ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 76815164 |Karla Naomi Rodriguez Raico NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
882 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 47798577 |KEYLA EDITH CHINGAY CULQUI PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
883 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72625672 |LEYNA NICELV TORRES RODRIGUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
884 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71471986 |Sheilla Carin Ocas Ocas NO CUMPLIO CON ACREDITAR CURSQ ¥/O DIPLOMADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
885 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 70168977 |Yahaira Nataly Araujo Arana PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
886 _|ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 1232635 [Carlos Rodrigo Cieza Arenas NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
887 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 76331793 |GUSTAVO ALONSO REYES ALARCON PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
888 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO CAJAI 21 43081943 |Walter Alzamora Mufioz NO PRESENTO CV
889 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJIAMA 21 73792858 |Gretell Deyli Chévez Yzquierdo NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO COMPLETA
890 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72240305 |HAYDEE ISABEL MENDOZA RIVERA NO PRESENTO CV
891 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 74240675 |KEYLA TAMARA AGURTO PATING NO PRESENTO CV'
892 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71563100 |Brayan Michael Aguilar Sanchez NO PRESENTO CV
893 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 79053732 |Marina Soledad Julca ira NO FOLIO
834 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJIAMA 21 43552701 |percy enrigue cruzado aliaga NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
895 [ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 26706721 |Alfredo Humberto Benites Malca NO PRESENTO CV
896 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72175766 |catherine figueroa huanca PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
B37 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 75594837 | Cecilia Mirely Reyes Horna NO PRESENTO CV
B9B |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 45567573 [JOSE HERNAN NUNEZ VASQUEZ APTO 36
899 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72155268 [SAMANTA VANESSA LEON BASAURI APTO 39
900 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 47635703 | FLOR DE MARIA Vives Coronado NO PRESENTO CV
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Ne |PLAZA CODIGGDNI NOMBRES OBSERVACION PUNTAIJE CV
901 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 47617659| JENY DEL ROCIO CARRANZA AGUILAR NO TIENE LOS CURSO DE ESPECIALIZACION
902 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 70613060| Yosselym Marilu Betsabeth Ravines Carrera NO ACREDITA CURSO O DIPLOMADO EN GESTION PUBLICA
903 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 70190950/ Luis Fernando Urquiaga Chavez NO PRESENTO CV
904 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 70613077 |Sandra Tatiana Sanchez Aguilar NO PRESENTO CV
905 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAIAMA 21 72179163 |Johana Lisbeth Llanos Quispe NO PRESENTO CV/
906 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71439941 |Hover Fernando Alcalde Martos NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
907 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAIAMA 21 72307629 |Siomara.chuqui il.com Chuquij Mg NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
908 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 43006896 | SANDRA VIGO DE LOS SANTOS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
909 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 73143866 | Claribel Palomino Sandoval NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
910 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 43956543 [LINDA KAREN ZELADA ABANTO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
911 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAIAMA 21 70350524 | JHAZMIN NICOLL LEON RODRIGUEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
912 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 70349937 | Carmen Rosa Alvarez Luis NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
913 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 75327920 | ESTEFANNY JHANELL BARDALES TAVERA NO PRESENTO CV
914 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72271608 | Percy Josimar Rabanal Vasquez NO PRESNETO EN EL ORDEN SOLICITADO
915 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71943021 | KARINA REBECA RAMOS RUIZ NO PRESENTO CV.
916 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 72937269 | katherine mayte villanueva alvarado NO PRESENTO CV.
| 917 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 77284921 |INGRID ESTEFANY YANA MAMAN] APTO 37
\ 918 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 71579730 MIGUEL JESUS MARTIN BALLENA GUEVARA NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS
\ FY“ 919 |ASISTENTE[A) ADMINISTRATIVO CAJAMA 21 76173938|sintia Elizabeth Vasquez Villanueva NQ PRESENTO CV
520 |NOTIFICADOR (A} CAJAMARCA 22 71448040 Shering Leni Delgado Martinez NO PRESENTO CV
o 921 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 72867817 | ANDERSON FERNANDO ZEGARRA MURNOZ APTO 34
922 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 26706344 | Marco Antonio Carrasco Carrera NO PRESENTO CV
923 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 26722324 |lenny Janet Gomez Paredes NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
924 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 72198335 | CARLOS VICTOR VILLANUEVA VASQUEZ NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
925 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 73641007 | Edwin Alex Chavez Gulierrez NO FOLIO CORRECTAMENTE
926 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 77016876 | Carlos Jhampier Tapia Davila PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
927 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 44600416 | EDWIN MANUEL ALVITES MURGA NO PRESENTO CV
928 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 42370452 | Luis Dunner Linares Uceda PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
929 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 2808893 [JUSTINO NAVARRO MIRANDA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
930 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 43465424 | Alex Sanchez Tafur NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADOD
931 |NOTIFICADOR (A} CAJAMARCA 22 74285271 |Lilian Yuleisi Vasquez Diaz NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
932 |NOTIFICADOR [A) CAIAMARCA 22 46164833 | Diego Leonardo Terdn Sudrez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
933 |NOTIFICADOR (A} CAJAMARCA 22 47310362 |Schalla Anagabrie| Diaz Vasquez NO PRESENTO CV
934 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 74250846|JEINER CHAVEZ LLAMO NO PRESENTO EN UN SOLO ARCHIVO PDF
935 |NOTIFICADOR (A} CAIAMARCA 22 45882258 | Milton Guerra Guevara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
936 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 71447856 | Helim Stalin Aquino Terrones NO PRESENTO CV
937 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 26685646 |Jorge Luis Roncal Visquez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
938 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 71302038 | BRANDON LUIS TARRILLO DIAZ NO CONSIGNO EL N*DEL FOLIO EN LA DOCUMENTACION EN EL ANEXO 1
939 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 45632891 [ MAGALI DEL ROCIO CHAVEZ HERAS NO PRESENTO Cv
940 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 70544219 Ever Manuel Romero Vasquez NO PRESENTO CV
941 |NOTIFICADOR (A) CAIAMARCA 22 72284965 | Elvia jonathan Vasquez Vasquez NO PRESENTO CV
942 |NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 47021481 |Julio cesar Pérez Zamora NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
943 |NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 48021983 | NEHEMIAS arce vega NO PRESENTO CV
944 |NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 73775262 | Diana Elizabeth Vasquez Aquino NO PRESENTO CV
945 |NOTIFICADOR (A} CAJAMARCA 22 42358973 | MIGUEL ALEX CALUA CASTOPE NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
946 _|NOTIFICADOR (A} CAJAMARCA 22 71820154 | Elmer David Villalobos Arce APTO 37
947 |NOTIFICADOR {A] CAJAMARCA 22 45819722 | ARMANDINA CRUZADO VALLEJOS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
943 |NOTIFICADOR {A] CAIAMARCA 22 750130590|JOSE FERNANDO CACHI HUAMAN MO PRESENTQ EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTG ANEXOS
/ 949 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 73215110|Luis Efrain Bocanegra Sanchez NO PRESENTO CV
950 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 44247642 |GADI DAVID BRICENO MEDINA APTO 37
951 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 26696237 | MELVA CARIDAD IZQUIERDO NURENA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
952 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 72001959 |Jorge Luis Escobedo Torres NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
953 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 48262356 | JOSE WILMER VASQUEZ BECERRA NO PRESENTO CV
954 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 472659701 |lino giancarlo peralta rodriguez NO CUMPLIO CON PRESENTAR EL CERTIFICADO O CONSTANCIA DE HABER CULMINADO LA SECUNDARIA CO
955 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 2T 26733559 |JUAN ALBERTO MORALES BONON NO PRESENTO CV
956 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 41028345 |Luis Alfredc Malca Muioz APTC 39
957 [NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 74308961 [EDIVER ALEXANDER RUIZ BARBOZA NO PRESENTO CV
h 958 [NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 73048713 |César Daniel Sobrino Alvarade NO PRESENTOQ ANEXOS
959 [NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 74481611 | Diego Nandito Alcantara Bueno NO PRESENTO CV
960 [NOTIFICADOR {A) CAJAMARCA 22 43619910 | Jorge luis Pompa Ramos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
961 |NOTIFICADOR (A) CAJAMARCA 22 47699102 |Edwin yoni Quispe Campos NO PRESENTO CV
962 |TECNICO ADMINISTRATIVO — FORMALIZ 23 47621899 |KATTIA LIZBETH SEMINARIO DELGADO NO PRESENTO ANEXOS
963 | TECNICO ADMINISTRATIVO - FORMALIZA 23 47508036 | MARIA SUSANA RAMOS TARRILLO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA COMPLETA
964 |TECNICO ADMINISTRATIVO - FORMALIZ| 23 71499326 |Marialina del Pilar CORREA VARGAS NO TIENE HABILIDAD VIGENTE
965 | TECNICO ADMINISTRATIVO - FORMALIZ{ 23 42504825 |Celina Chuquimango Vallejos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
966_| TECNICC ADMINISTRATIVO - FORMALIZ| 23 44840008 | CHARLES EDWIN COTRINA RODRIGUEZ NO PRESENTO EN EL CRDEN SOLICITADO
967 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 42269874 |LEINI MAGALI HERNANDEZ MUNDZ NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA
968 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 43260160 | Yuri Erick Antony Facho Bautista Facho Bautista NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
969 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 41219202 |MARILU ELIZABETH MUNOZ LOZANO EN EL ANEXO 1 NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
970 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45116022 |SANTOS EDUARDO ZAMORA ROJAS NO PRESENTO CV
971 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 40703194 |ELVIA CARRANZA VASQUEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
972 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45018044 |michael al fernandez rojas NO PRESNTO ANEXOS
973 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44249930 César de Jestis Pozo Tapia NO PRESENTO CV
974 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 70103332 |JAIR ALONSO CALLE BARCO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
975 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 70313247 0than Segundo Tapia Muro NO PRESNTQ EN EL ORDEN SOLICITADO
976 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 74964225 |ROSA LISBET MEJIA CADENILLAS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
977 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 71776818 |Jimena Esther Peralta Gamboa NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
978 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 26728889 | JUAN EMILIO PLASENCIA GARCIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
973 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 72454877 | KATERINE YANIRA QUISPE URTEAGA APTO 37
980 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44690933 | Carmen Roxana Aquino Terrones NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
981 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 46857259| ANTHONY BILL JARAMILLO AQUING NO PRESENTO CV
982 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45938701 |Edinson Rafael Sanchez Montenegro NO PRESENTO CV.
983 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44642897 | FRANK MANUEL VIGO JAVE NO PRESENTO CV
984 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 40671834 | Maria vilma Davila Ramos NO PRESENTO CV
985 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44662292 | GABY MILAGROS LUCERD BUSTAMANTE APTO 41
986 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 73264629 |Estefany Yesenia Sanchez Chavez NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 2 ANOS EN EL CARGO
987 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 26719578 | Marco Antonio Aliaga Alvarez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
988 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 2424709 |VICTOR EFRAIN MAMANI CONDORI PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
989 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 47057111 | ANABELEN AGUIRRE SANCHEZ NO PRESENTO CV
990 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 47019897 | Rosa Elizabeth Julca Huarnizo Julca Huarnizo NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
991 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 73224589 | Maria Candelaria del Jesds Granda Figueroa FOLIACION INCORRECTA
992 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 71577168 | ELFERES SANCHEZ BUSTAMANTE PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
993 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44133265 | JUAN CARLOS VALERA ROMERO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLCITADO
994 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 43563761 | EDGAR EMILIO ORTIZ CABANILLAS APTO 34
995 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45058320| MADALY ROSMERY LLAMOCTANTA HUAMAN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
996 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 75716034 | DEYSI LOPEZ BECERRA NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
997 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 26601379 |GLORIA ELENA AHUMADA MUNOZ APTO 41
998 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 47849104 | GEISER AGUILAR VARGAS NO PRESENTO CV
999 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 43428510|rolando manuel colorado ramirez NO PRESENTO CV
1000 | ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 72708791 | KARELY SADITH BOBADILLA ALFARO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
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1001 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 47800141 [MARIA LISBETH ALVAREZ GUEVARA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
1002 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 41960046 [GRETA YULIANA ALBAN VALDEZ DE SORIANO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1003 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 47219737 |[KARINA SOLEDAD CHAVARRY GUERRERO APTO 40
1004 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 41703464 | DELMER FLORES COTRINA APTO 41
1005 [ ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 46425685 |EDY DEL PILAR coronel vasquez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA.
1006 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44791217 [RUTH OLIVIA MOSTACERO JAUREGUI NO CUMPLIG CON FOLIAR
1007 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 32489167 | Arturo Donato URIBE LEYVA NO PRESENTO CV
1008 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45148684 | HENRY ALEXANDER RODRIGUEZ REGALADO NO PRESENTO CV
1009 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 70218985 | ANALIZ ZETAHIR RUIZ ZELADA NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO/NO PRESENTG ANEXOS
1010 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45212838 OSMER ALEXANDER AZANERO PEREZ APTO a1
1011 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 19252233 [ JULIANA NATALIA REANO TIRADO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1012 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 40481031[YESICA ROXANA ARANA DE LA CRUZ APTO a0
1013 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 70016856 [ JEAN CHRISTIAN CHAVARRI VIGO NO PRESENTO CV
1014 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 40836408 [OSWALDO JOAQUIN VASQUEZ PORTILLA APTO 36
1015 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 71017961 [Adriana Yulissa Sanchez Suarez NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
1016 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 44528058 [ROSA ESTHER VASQUEZ MEJIA NO PRESENTO CV
1017 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 45822786 | MARGARITA EMPERATRIZ HUINGO RAMIREZ NO PRESENTOQ CV
1018 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 40613676 | Victor Antonio Zurita Gonzales NO PRESENTG CV
1019 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 70212831 |Julian Banda Calderén NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO.
1020 [ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 46534524 |[EDINZON EINER CRUZ TINEQ NO PRESENTO CV
1021 |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 24 48064023 |Oscar Vladimir Minchin Carmona NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
1022 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70450445 [Juan Alfredo Tantalean Alvarez PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1023 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM] 25 45061148 [MEILYN NAYRA SULU SANCHEZ HIDALGO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1024 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47269200 Pedro Joel Calderdn Geldres NO PRESENTO CV
1025 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 43553805 | PASCUALA NOEM! QUISPE CACHI NO PRESENTO CV
1026 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 42550561 | GIOVANNA ELIZABETH JULCA NOVOA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1027 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47529735 DICSUN YONY RAMIREZ GIL NO PRESENTO ANEXOS
1028 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46670237 | PAMELA MILAGROS ZAMORA CACHI NO PRESENTO CV
1029 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70016457 | INGRID DEL CARMEN VERA TORRES APTO 38
1030 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 45041895 | HEIDY MAIR VELASQUEZ MESTANZA APTO 39
1031 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 41610441 [Liliana Elizabeth Chivez Campos. PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1032 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 76271849 | Nayely Marisell Godoy Silva NO PRESENTG CV
1033 | ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 72759804 |Héctor Alexander Araujo Chuquiruna APTO 36
1034 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46842118 [JHORDAN WILLY HERNANDEZ CASTANEDA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1035 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 76446421 | ALAN BRAYAND VASQUEZ ANGULOD PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1036 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 40877448 [KARINA JUDITH TORRES SANTA CRUZ NO PRESENTO CV
1037 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM_ 25 47819518 [LILIAN DANAE MORENO MEJIA NO TIENE CURSO EN GESTION PUBLICA
1038 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM_ 25 73109045 [ELVIS ALBERTO SEVILLANO JARA APTO 37
1033 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJIAN] 25 71861121 |Nanci Diaz Cabrera NO PRESENTO CV
1040 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 73036089 | DARWIN MANUEL Armas Puente NO PRESENTO CV
1041 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 71295996 | ALEX SILVA SILVA NO PRESNTO ANEXOS
1042 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 41229015 |Marlene Hernandez Fernandez NO PRESENTO CV
1043 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46229064 | MASSIEL HELEN AGUILAR DAMIAN NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1044 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 71396162 | TERESA ROSLENE Mond Correa NO CUENTA CON CURSO DE ESPECIALIZACION
1045 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 74071222 NATALIA VASQUEZ RODRIGUEZ NO PRESENTO LOS ANEXOS
1046 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43034746 BRUSH SILVERIO VASQUEZ QUISPE NO PRESENTO CV
1047 | ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 42854747 [ Cristhian Santiago lzquierdo Alaya PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1048 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48034225 |Viviana Elizabeth Ancco Huaman PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1049 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70202610 Leofranco Jhael Delgado Novoa O PRESNENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1050 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 76849206 | KIMBERLY MADELEY MARIN MINCHAN O PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1051 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 63256808 | oscar Acuna APTO 36
1052 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70148003 [Rocio Katherinne Castaheda Mufioz NO PRESENTO CV
1053 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 44465082 [SANDRA DEL ROCIO QUILICHE AGUIRRE NO PRESENTG cv
1054 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 40564067 [EDGAR FREDDIE ALCANTARA PORTAL NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1055 [ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 43432769 DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA NO PRESENTO CV
1056 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 71573673 | GILMER SAMAEL CACHI LINARES NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICIATADO
1057 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 26732120 [JUAN CARLOS FLORES TANTA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1058 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM_ 25 47703522 [IVI KHATERINE SILVA CUZCO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1059 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 74166556 [pedro Jhonatan roncal saldaha NO PRESENTO CV
1060 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 47263127 | TIBISAY DEL ROCIO PENA CONTRERAS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
1061 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 2891932 |LIDA GISELLA DEL ROSARIO PINGO GALLARDO NO PRESENTO CV
1062 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43658515 [Gabriela del Carmen Marin Tello ND PRESENTO CV
1063 | ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70005985 [ PILAR DEL ROCIO IDROGO DIAZ NO PRESENTO CV
1064 |ASISTENTE[A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48062581[ITALA ELIZABETH CARHUAVILCA MEJIA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1065 [ASISTENTE[A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 77710849 | Jarge William Arribasplata Salazar NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1066 [ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 40028772 [ESSGILIA RAYBEL TERRONES ROMAN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1067 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47522585 [Jhonatan Javier Gustavo Chavez Vilchez APTO 50
1068 [ASISTENTE[A] AD TIVO - CAJAM 25 45497191 [SLINGER RICARDO AVILA LLANOS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1069 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 45436525 [CRISTHIAN DAVID ALCANTARA CENTURION NO TIENE CURSO DE GESTION PUBLICA
1070 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 46916455 | Luz Maribel Fernandez Quito NO PRESENTO CV
1071 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 45328981 [Z0ILA VARGAS COLUNCHE NO PRESENTO CV
1072 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 72544523 [Fanny Massiel Juarez Gallardo NO PRESENTO CV
1073 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 74397266 [ ELQUI CHUGNAS CHOLAN NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1074 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 75471734 [Solanch Yaniris Santos Tagle NO PRESENTO CV
1075 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 75054449 Julio Cesar Lobato Mufioz NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADC / NO CUENTA CURSO DE GESTION PUBLICA
1076 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 72506527 [GIULIANA ROSA BUSTAMANTE VILLEGAS NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
1077 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVD - CAIAM 25 70196930 |Nilda Yovani Suarez Lozano NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1078 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70272712 |Erlinda Ercila Rasco Garcia APTO 36
1079 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43211365 | DANIEL JUAN PAREDES RUCABADO APTO 38
1080 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72761817 [Cinthya Pamela Vega Arrue NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA
1081 | ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47362331| DELS| ROSMER| GALLARDO DIAZ NO PRESENTO CV
1082 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 45513384 | MONICA DEL CARMEN COLLANTES CABANILLAS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1083 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM_ 25 70657240 DENNIS HERNAN DUBERLI OLORTEGUI GIL APTO a0
1084 | ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73118071 GRECIA MELISSA CAMPOS LUNA APTO 36
1085 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73769071 |STHEFANNY JARA DIAZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1086 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 77504129 Araceli Liliana Alfaro Teran NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
1087 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 44889777 [Evellyn Del Carmen Centurién Cerna APTO 34
1088 [ASISTENTE[A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70197934 Jorge arnold Torres Terrones PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1089 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 48403622 | PHYERA YAMALI RODRIGUEZ DIAZ NO PRESENTO CV
1090 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70834173 [LILIANA MARISOL ABANTO HERNANDEZ APTO 38
1091 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 75166156 Jorge Daniel Lobato Quispe APTO 36
1092 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 72958561 [ KASANDRA YENIFFER ANGULO CASAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
1093 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 47499528 [Marielita Luciola SALAS PASTOR PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1094 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM__ 25 70054168 [YULISSA YUSSETY MERA MENDOZA NO PRESENTO CV
1095 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 48168593 [mercedes del pilar mendoza paisig NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1096 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 76514585 |Merli Arlin Machuca Villalobos NO ACREDITA CURSO DE ESPCIALIZACION EN GESTION PUBLICA
1097 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM_ 25 73023774 |SOL MARIA GRAUS ALAYO APTO 36
1098 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70218604 | Ayrton Josue Villanueva Araujo APTO 36
1099 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 76449269 | Paty Gianella Rodrigo Bustamante NO ACREDITA EL CURSO DE COMPUTACION SOLICITADA
1100 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM _ 25 47928367 | Edelmira Nicodemus Sanchez ND CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA AFINES
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1101 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47293394 |BLANCA ANALI GUEVARA OLIVERA APTO 38
1102 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 45372112 |ANIBAL MEDINA GALVEZ NO PRESENTO CV.
1103 EIETENTE (A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 46667376 |ANGHELA NATHALI INTO CANTO NO PRESENTO CV
1104 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 76837537 |estebanjhonnatan rasco gutierrez NQ PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO /FOLIACION INCORRECTA
1105 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIANM] 25 45016149 |RANDOL JAMES CHOLAN HUACCHA APTO 33
1106 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 47991906 | FIORELLA GERALDINE CARBONELL VIGO APTO 40
1107 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAN 25 71576650 |Maricarmen Jesus Portal Sanchez NO PRESENTO CV.
1108 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAN] 25 42460879 |Oscar Eduardo Villa Diaz NO PRESENTO EN ORDEN SOLICITADO
1109 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 77924242 [MARIA ELIZABETH CORTEZ COTRINA APTO 40
1110 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 75716868 | YULLISA FARFAN MINGA NO PRESENTO CV
1111 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73109029 |Claudia Lizeth Correa Sinchez NO CONSIGNO EN EL ANEXO 1 EL FOLIO DE LA DOCUMENTACION QUE ADJUNTA
1112 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48364490 |Walter Franks Aburto Campos PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1113 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVC - CAJAM 5 76618637 |Lesly Elizeth Diaz Pérez APTO 34
1114 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN 5 41206288 | Oscar Jonathan Silva Diaz NO PRESNTO ANEXOS
1115 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 5 70297607 |Lucy Perlita Olivos Julon PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1116 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 17622922 |[KARINA LOZANO FLORES NO CUENTA CON LA FORMACION PROFESIONAL SOLICITADA
1117 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 72218216 |Eddy Omar Martell Catalan NO PRESENTO ANEXOS
1118 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72170132 |José Luis Cortez Vargas APTO 34
1118 [ASISTENTE(A)} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 71523311 |[ERIKA MAGDALENA AGUILAR MATALLANA NO PRESENTO CV
1120 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM] 25 71564634 |Greysi Abialar Silva Villegas NO CUENTA CON EL CURSO DE GESTION PUBLICA
1121 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 73227789 [MARIA DIANA ZAMORA MANOSALVA NO DESCARGA PDF
1122 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 73970900 |ANA KAREN MINCHAN ALVINES NO PRESENTO CV
1123 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47037366 | YOVANY CUBAS MEDINA MEDINA NO PRESENTO CV
1124 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48734560 |JOSEMARTIN CABRERA VIDAL NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1125 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 46746027 | LUIS ARTURQ NEVADO FERNANDEZ SIN FOLIACION LOS DOCUMENTOS ADJUNTOS
1126 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 42902845 | FRANCILES RODRIGUEZ ZAMORA APTO 40
1127 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 75492352 | LESLIE THALIA ANTICONA WALTER NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1128 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM, 25 72961530| LINIKE GRISSETH MENDEZ ARRESTEGUI NO PRESNTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
1129 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 71646403 | LEYDI ELIZETH ALARCON HOYOS NO PRESENTO CV

30 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46449862 | HERNANDO IVAN RUBIO CIEZA APTO 34

31 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 47344788 | LADY THALIA SANCHEZ QUIROZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA

32 | ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43722381 | Daysi Dexire Huarcaya Ballon NO PRESENTO CV
1133 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAJAN 25 71254368 |Stefany Alexandra Flores Espejo NO PRESENTO CV
1134 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72400697 | MALORY JHARITZA ESPINOZA RODRIGUEZ APTO 34
1135 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN 25 70206076 | Randall Scott Sisneigas Cabrera NO PRESENTON EN EL ORDEN SOLICITADD
1136 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73227542 | DIANA Barboza Seclén NO DESCARGA PDF
1137 | ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 77031222 | RODOLFO SAUL MARTINEZ VASQUEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1138 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73709752 | ZUILYMN GIANELLA BRIONES ROJAS APTO 34
1139 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM] 25 42977363 | TANIA JAKELIN HERRERA SOBERON PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1140 |ASISTENTE(A)} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72546160)|Ana Melva Sobeida Peralta Uriarte NO PRESENTO CV
1141 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46809329 ALVARO ROGGER DAMIAN ESPINDZA APTO 36
1142 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46091706 |John Alexander Granados Urbina PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1143 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 76271897 |[Jhularica Silva Reyes NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1144 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 41346918 | KATHERINE JHOANA YEPEZ NINATANTA NO PRESENTO CV
1145 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73224372 | Kelly Maira Rubi Delgado Marrufo APTO 36
1146 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46968249 |Jhan Carlos De souza Ferreyra Aguilar APTO 34
1147 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 40797523 | moises ignacio sanchez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1148 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAJIAN] 25 47210243 | IRMA FLORES MARTINEZ NO PRESENTO CV
1149 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46049759 | DIANA PAOLA PALOMINO DIAZ NO PRESENTO CV
1150 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 75882599 | NELIDA ALIAGA CRUZADO APTO 36
1151 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72940520|HELBERT OMAR VASQUEZ CABRERA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD
1152 |ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 70613038 [ Diana Elizabeth Cardenas Sanchez NO PRESENTO CV
1153 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 47672789 | DANNY RAFAEL GALLARDO OCAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1154 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 72911970|Jefferson Geraldo Vdsquez Montafio APTO 34
1155 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 78201316 | ANHY NATALY SALAZAR PORTAL NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1156 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70193008 | KARINA MELANIA MIRANDA SALAZAR APTO 36
1157 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 26731194 [César Auberto Zelada Chavarry APTO 48
1158 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 42279897 | REYNALDO EDILFREDO ORTIZ MENDOZA APTO 36
1159 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48270600 | KARY ELIZABETH QUESQUEN FALEN APTO 36
1160 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73709474 | JOSE ANSELMO LEYVA MORQUENCHO NO PRESENTO CV
1161 |ASISTENTE(A] ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 41164436 |Milagros Veronica Abanto Garay MO PRESENTO CV
1162 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 41921756 | RAUL MINCHAN PORTAL APTO 33
1163 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 74894326 |EDELY CHUQUIRUNA SAMAN NO PRESENTO CV
1164 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 47383552 | CLAUDIA LOURDES ELIZABETH BARBOZA NARVAEZ  [APTO 33
1165 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 74475976 | YENI ALVIS PIMENTEL NO PRESENTO CV
1166 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 70239685 |Aide Llanos Hernandez APTO 34
1167 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 70070468 |Jair Alindor Pacheco Torres NO CUMPLE CON CUROS Y/O ESTUDIOS DE GESTION PUBLICA
1168 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 77686028 |Malu Llacsahuanga Julca APTO 36
1169 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 74299007 | Jhosselin Marina Vasquez Atalaya NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
1170 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 26663883 |MARIA MADELEYNE BARBOZA LUCANG NO PRESENTO CV
1171 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47894559 | Gladys Diana PHOCCO PALERO NO ACREDITA CURSO EN GESTION PUBLICA
1172 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM] 25 44886787 |Erika Noemi Guevara Sanchez NO ACREDITA CURSOS EN GESTION PUBLICA
1173 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 47105594 [SILVIA DIALU DIAZ CAIO NO PRESENTO CV
1174 JASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 73088005 | Melissa Tanta Herrera APTO 34
1175 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM 25 45975936 | juan leonardi minchan huaccha NO PRESENTO CV
1176 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 21543754 | NORMA YSABEL CHACRA LLANTO PRESENTO VARIOS ARCHIVOS
1177 |ASISTENTE([A)} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72397435| MARKO DELFIN MARIN ZAPATA NO PRESENTO ANEXOS
1178 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48001577 |cintya Huaman Diaz PRESENTACION DEL €V DE FORMA EXTEMPORANEA
1179 [ASISTENTE(A)} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 46162989 | Wilmer Piter Tdllume Vallejo NO PRESNTO ANEXOS
1180 [ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 76480302 | Melbyt Milady Vasquez Tongombol APTO 33
1181 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 48068568 | CARLOS ALEXANDER GUEVARA TELLO NO PRESENTO CV
1182 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43078841 ROSA CRISTINA SANCHEZ SILVA NO PRESENTO CV
1183 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 75453197 |Emerita Elizabeth Tantaledn Vdsquez APTO 36
1184 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 40786848 | Magaly Jakeline Silvastre Rojas APTO 40
1185 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 46889132 | Albert Rhwand Herrera Childn NO PRESENTO CV
1186 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 47718320|ANI SWEDEN ZOCON CARRERA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1187 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 70208699 [EVELYN MELINA REGALADO CHILON APTO 37
1188 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 42172140 MARIA ITALA CERCADO LEIVA APTO 39
1189 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 47343585 | YESSENIA KATHERINE CASTRO HORNA APTO 34
1190 |ASISTENTE(A} ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 75910209 | Dilcia Mirian Valdivia Cojal PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1191 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 73130380 Martin Jean Piere Segura Vasquez NO PRESENTO CV
1192 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 41935199 [MERCEDES JAKELINE LOZANO ALVARADO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1193 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72952209 |JUAN ARCE DELGADO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
1194 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 43728474 |Gladys Mariella Pajares NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1195 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 70204541 |Cristian Daniel Chicoma Alcalde NO PRESENTO CV
1196 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIANM] 25 73273945 |Vanessa Noemi Rojas Valera NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ FOLIACION INCORRECTA
1197 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAN] 25 47124098 |Jorge Luis Delgado Dlascoaga NO PRESENTO CV
1198 jASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 48362628 | Yelsin Bonny Guevara Huaman NO PRESENTO CV'
1199 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 73762185 | DIANA LIZZET GAMARRA VASQUEZ NO PRESENTO CV
1200 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAN] 25 72559842 |KATHERINE MILAGROS POMA CABELLOS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLCITADO / NG PRESENTO ANEXOS
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Ne |PLAZA ODIGC DNI NOMBRES (OBSERVACION PUNTAJE CV
1201 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAANM] 25 42450267 |MARIBEL LOZANO DIAZ APTO 37
1202 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA 25 48624867 |Gilmer Gutiérrez Huaman APTO 36
1203 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJA| 25 47140396 |juan carlos vasquez burgos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1204 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM] 25 72957018 |bryam jeffrey chilon cabanillas NO TIENE CURSO DE GESTION PUBLICA
1205 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 73656137 [FATIMA MARIA GALVEZ GARCIA APTO 40
1206 [ASISTENTE{A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 73415928 [ JOSE FRANCISCO SALDANA TAPIA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICIATDO / NO PRESENTO ANEXOS
1207 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAI 25 47235796 [VICTOR MANUEL DAVILA BLANCO NO PRESENTO ANEXOS
1208 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 71338182 |Christian Alberto Asencio Martos APTO 34
1209 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAIAM 25 72879104 |Shirley Estefani Zegarra Malaver APTO 36
1210 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 75673418 | MERLY JAQUELINE CASARUAMAN PISCO INO ACREDITA CURSO EN GESTION PUBLICA
1211 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAN] 25 72463639 |Romel Josue Silva Huamdn APTO 37
1212 |ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJANM] 25 71965612 | Marjorie Lorena Paredes Martina NO PRESENTO CV
1213 [ASISTENTE(A) ADMINISTRATIVO - CAJAM 25 72371057 | JORGE EDINSON MALAVER ROJAS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1214 |ABOGADO (A 26 45988489 | Erik Aderly Arratea Gomez NO PRESENTO CV
1215 [ABOGADO (A 26 70867704 | Ever Montenegro Torres NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADG
1216 |ABOGADO (A) 26 42466155 | CARLOS GUILLERMO TAPIA BACA PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA 42
1217 [ABOGADC (A) 26 40404009 | ENIT DEL CARMEN VERA ROJAS PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1218 |ABOGADO (A} 26 70201667 | Denisse Cecilia Saldaiia Valderrama APTO 41
1219 |ABOGADO (A} 26 16710769 |RAUL SECLEN EFFIO NO CUENTA CON EL CURSO DE ESPECIALIZACION EN CONTRATACIONES CON EL ESTADO
1220 |ABOGADO {A) 26 41063468 |ROBINSON PAUL PRETEL LEON APTO 50
1221 [ABOGADO (A) 26 27966648 | WALTER ANIBAL MONTENEGRO YECKLE NO PRESENTO CV
1222 |ABOGADO {A 26 45828978 | EDINSON HORACIO ALIAGA TEJADA LA CAPACITACION EN CONTRATACION PUBLICA SUPERA EL MAXIMO DE 5 ANOS DE EXPEDIDO
1223 |ABOGADO (A 26 43129259 Wilker Huaman Cortegana APTO A0
1224 |ABOGADO (A 26 18213928 | ELIZABETH CRISTINA TIRADO CRUZ NO PRESENTO CV
1225 |ABOGADO (A 26 42523409 | RICARDO CELSO TERRONES TERRONES NO CUMPLE CON LOS CURSOS O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
1226 |ABOGADO (A 26 40913678 | Kelly Delhi Indhira Soraya Cabanillas Rojas NO PRESENTO CV
1227 |ABOGADO (A 26 418438955 |Juan Carlos Moreno Mejia APTO 40
1228 |ABOGADO (A 26 26721250|SELA VICTORIA MUNOZ BOYD NO PRESENTO CV
1229 |ABOGADO (A] 26 44835172 |SANDRA IVONNE BASAURI PONCE NO CONSIGNO EL FOLIO DE UBICACION EN EL FORMATO (ANEXO 1}
1230 |ABOGADO (A) 26 40058116 | KEMNY KROL RODRIGUEZ ORTIZ NO PRESENTO CV
1231 |ABOGADO (A 26 47588767 | ZULEMA EMPERATRIZ BRINGAS GUTIERREZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1232 |ABOGADO {A] 26 18085706 | MARIA JULIA JULISSA MERINO ALEGRIA NO PRESENTO CV
1233 |ABOGADO (A) 26 72671933 | KAREN JHASMIN CALLE BONON APTO 41
1234 |ABOGADO (A 26 72327464 |JUAN DANIEL LINARES DIAZ NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS
1235 [ABOGADO (A 26 42200197 |yessenia paola yampufe arteaga NO PRESENTO EL ANEXO 1
1236 [ABOGADO (A 26 44766077 |Juber Salazar Becerra APTO 41
1237 [ABOGADO (A) 26 48601520|Steven Fernando Cuestas Hancco NO PRESENTQ ANEXOS
1238 [ABOGADO (&) 26 42965343 | PHILLIF LEZAMETA ALIAGA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1239 |ESPECIALISTA EN MARKETING Y PUBLICI] 27 72874075 | KAROL ANAIS VARGAS ABANTO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES SOLICITADAS
1240 |ESPECIALISTA EN MARKETING Y PUBLICI] 27 46921926 | Diego Brayan Salazar Gamarra NO CUENTA CON CURSOS ¥/O ESTUDIOS ESPECIALIZADOS SOLICITADOS
1241 |ESPECIALISTA EN MARKETING ¥ PUBLICI] 27 43012343 | FRANZ FERNANDO CHAVEZ SILVA APTO 39
1242 |ESPECIALISTA EN MARKETING Y PUBLICI] 27 70924651 | Autry Jaasiel Castafieda Maldonado NO PRESENTO CV
1243 |ESPECIALISTA EN MARKETING Y PUBLICI] 27 43387008 | Francisco Javier Diaz Campos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1244 |ESPECIALISTA EN MARKETING ¥ PUBLICI] 27 44028760 |Leonel Alexander Rojas Rodriguez NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1245 |ESPECIALISTA EN MARKETING Y PUBLICI] 27 44266730 |CARLOS GUSTAVO FLORES GUILLEN NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1246 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 23959709 |Erlic Eduardo Vdsquez Pastor FOLIACION INCORRECTA
1247 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 72188993 |Elizabeth Mercedes Odar Mendoza NO ACREDIRTA CURSO Y/0 CAPACITACION DE EDICION DE VIDEOS
1248 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 71993829 |marcos Bermeo Santos NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1243 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 47076236 | Jessica Solano Santa Cruz NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/ NO PRESENTO ANEXOS
1250 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 43658502 |Radl Alexander Cruzado Abanto PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1251 |ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 71983614 |MOISES SANGAY ROMERO NO PRESENTO CV
1252 [ESPECIALISTA EN AUDIOVISUALES 28 42764368 |MADELEINE GISELA SANTILLAN VERASTEGUI NO PRESENTO CV
1253 [ESPECIALISTA EN AUDIQVISUALES 28 73273934 |Carlos Rodolfo Quirez Alcalde NO CUENTA CON LA FORMACION PROFESIONAL SOLICITADA
1254 [INGENIERO(A} SOCIO AMBIENTAL 29 71391107 |WILDER HERRERA EDQUEN NO PRESENTO CV/
1255 | INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 71917101 |[ESTEFANI KAREN SANDOVAL CONDORI APTO 37
1256 [INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 45580655 | Rolando Cristobal Marin Benites PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1257 | INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 72752346 BENYAHAMIN SALAZAR CHAVEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO/NO PRESNTO ANEXOS
1258 |INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 71083971 |INGRID NIKOL HUAYLLANI CONDOR NO PRESENTO CV
1259 |INGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 2% 76958316 GEOFFREY JUNIOR Pajares VASQUEZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1260 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 46735978 | Oswaldo Lopez Pompa NO PRESENTO ANEXOS
1261 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 71396183 |LUIS ALEXANDER ESTRADA MENDOZA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1262 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 74238113 [KARINA ANEL CHUCCHUCAN BRIONES NO PRESENTO CV
1263 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 72752316 |Ana Luisa Silva Vasquez APTO 39
1264 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 70402340|LORENA EDITH TERRONES BENAVIDEZ APTO 36
1265 |INGENIERO(A) 50CIO AMBIENTAL 29 46334462 | JANETH DEL PILAR MACHUCA VILLALOBOS NO ACREDITA LA CAPACITACION SOLICITADA
1266 | INGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 29 70194163 [Rosa Michel Moreno Estacio NO PRESENTO CV
1267 |INGENIEROQ(A) SOCIO AMBIENTAL 29 42060767 | CARLOS ALBERTO ESCOBEDO VASQUEZ NO TIENE EL CURSO DE ESPECIALIZACION EN MEDIO AMBIENTE
| 1268 [INGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 29 47268532 |Marco Antonio Gémez Cabrera NO PRESENTO CV
1269 [INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 43581337 juan carlos acosta bricnes NO PRESENTO DE ACUERDO A LO SOLICITADO
1270 [INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 48286994 | MELISA MUNOZ OLIVERA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
1271 | INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 75805887 |Merly Fiorela Rodriguez Vasquez NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION
1272 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 47799504 | Azucena Chavez Collantes APTO 50
1273 | INGENIERO(A} SOCIO AMBIENTAL 29 48845562 |Violeta Deberlyn Quiliche Raico NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1274 | INGENIERC(A} SOCIO AMBIENTAL 29 72767878 |Bertin Alexander Odar Rojas NO PRESENTO CV
1275 | INGENIERO(A] SOCIO AMBIENTAL 29 71981768 |EDSON MARIN JARA NO PRESENTO CV
1276 | INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 9 72128805 |ROBERT GUIDO TORRES SANCHEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1277 | INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL S 45757750 IRVIN ARLINST VALVERDE RODRIGUEZ APTO 39
1278 |INGENIERQ(A) SOCIO AMBIENTAL 9 33409148 [JORGE MARINO CANTA VENTURA NO PRESENTO LOS ANEXOS
1279 |INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 70611085 | Marystela Camacho Correa NO PRESENTO CERTIFICADO DE HABILIDAD VIGENTE
1280 [INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 45811497 | Crhistian Jhoames Paredes Garcia APTO 37
1281 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 74559903 | Esperanza Becerra Aguilar PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1282 |INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 23 45463304 | NIXON VILLANUEVA DELGADOD PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1283 |INGENIERO([A) SOCIO AMBIENTAL 29 77466037 | Joao Kevin Lezama Paredes NQ PRESENTO CV/
1284 |INGENIERO{A} SOCIO AMBIENTAL 29 70996178 | Claudia Fiorella Riojas Ortiz PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1285 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 72763470| RONALD FRANCISCO LACHOS LABAN PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1286 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 72806967 | NADIA DIANA MASSIEL RAMOS FERNANDEZ APTO 38
1287 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 46011463 | MAIKOL ENGEL GONZALEZ PEREZ ARCHIVO CARGADO INCORRECTAMENTE
1288 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 42869431 | NELSON ALVARADO REQUELME NO CUENTA CON ESPECIALIZACION EN MEDIO AMBIENTE Y GESTION AMBIENTAL ESTRATEGICA,
1289 |INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 74090197 |Isabel Del Rosario Calderon Risco APTO 39
1250 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 70018547 | SAIRA MERENE SILVA PEREZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1291 [INGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 29 76781731 |José Humberto Acufia Bustamante APTO 37
1292 |INGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 29 42192021 [Javier Angel Murga Arana NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1293 JINGENIERO{A) SOCIO AMBIENTAL 29 41525391 |WILDER MINGLES GUARNIZ VILLALOBOS NO PRESENTO CV
1294 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 47665843 |losé Carlos Requelme Viga NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN MEDIO AMBIENTE
1295 | INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 71215463 |BREYDY ANDRES MENDOZA LIMAY APTO 37
1296 |INGENIERO[A) SOCIO AMBIENTAL 29 46567866 | Max Alexander Rodriguez Barreda NO PRESENTO CV
1297 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 70495201 | MARTIN RUBEN AGUIRRE CABANILLAS APTO 39
1298 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 45559212 [ JAVIER AQUINO RAFAEL MO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1299 [INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 27736088 | JHONNY JORGE COLLANTES RIOJA FRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1300 |INGENIERQ[A) SOCIO AMBIENTAL 29 70211334 |CESAR DAVID GUEVARA RUIZ NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
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Ne |pLAZA cobicqont NOMBRES OBSERVACION PUNTAJE CV
1301 [INGENIERO(A} SOCIO AMBIENTAL 29 45866300 [juan carlos veliz ruiz NO CUMPLE CON LA CAPACITACION ESPECIALIZADA
1302 |INGENIERO[A] SOCIO AMBIENTAL 29 45060363 | NANCY ROXANA PEREZ ALARCON APTO 41
1303 |INGENIERO(A) SOCIO AMBIENTAL 29 46186887 |JOB LLAMO GOICOCHEA NO TIENE LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
1304 [INGENIERO[A] SOCIO AMBIENTAL 29 18845074 Orlando Oswaldo Carbonell Silva NO PRESENTO EN EL ORDEN SOCITADO
1305 [ABOGADO(A) 30 44721272| OSCAR ARNOL ORTIZ AGUILAR NO PRESENTO EN EL ORDEN SOCITADG
1306 |ABOGADO(A) 30 45781432 | VERONICA ROCIO HUACCHA OCON APTO 41
1307 [ABOGADO(A] 30 46978176 | ANA LUCIA UGAZ TANTALEAN NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION
1308 [ABOGADO[A 30 73248801 Luisa Martos Huaman NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO / NO PRESENTO ANEXOS
1309 [ABOGADO[A 30 70024955 | DORA PATRICIA NORIEGA LICHAM PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1310 [ABOGADO[A 30 70494762 |MILAGROS KATERIN CUENCA LARREA APTO 37
1311 [ABOGADO(A) 30 41695902 [ALDO WILMER CAMPOS JULON NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1312 |ABOGADO(A) 30 47780432 | MAYRA ALEJANDRA GARRO DAVILA NO CUMPLE CON LOS CURSO O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
1313 [ABOGADO(A) 30 25705028 [pierre antonio pantoja nifio de guzman NO PRESENTG EN EL ORDEN SOLICITADD
1314 |ABOGADO(A) 30 76403411 [ YAJAIRA MIRANDA PORTILLA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1315 |ABOGADO(A) 30 74633457 [Araceli Noemi Becerra Huaman PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1316 |ABOGADD(A) 30 42174286 |[EDGARD YONY CIEZA IDROGO APTO 38
1317 |ABOGADO(A) 30 70210144 [LAURY LIZETH GRACIAND OCAS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1318 | ABOGADO{A 30 48736873 [CELINA ITAMAR TANTA HERNANDEZ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
1313 | ABOGADO(A] 30 47608151 |Blanca Flor Meléndez Abanto APTO 36
1320 |ABOGADOI(A 30 46707824 | Yessenia Esther Chavez Vasquez NO PRESENTO CV
1321 |ABOGADO{A 30 73875500 [Harly Miyori Meléndez Paloming NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1322 [ ABOGADO(A] 30 43771899 BEDER ALEX QUIROZ CRUZ NO PRESENTO LOS ANEXOS SOLICITADOS
1323 | ABOGADO[A] 30 72081921[Verdnica Nontol Castrejon PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA 17:31
1324 [ABOGADG(A) 30 70034749 | Miriam Liliana Vargas Vera NO PRESENTO ANEXOS
1325 [ABOGADO(A} 30 72708783 [Stefy Rosalia Saen: Rabanal NO CUENTA CON CAPACITACION ESPECIALIZADA
1326 [ABOGADO(A) 30 47295947 sergio Wilson Regis Rumay NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1327 [ABOGADO(A] 30 26731603 | Roberto Eli Guevara Rojas NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1328 |ABOGADO[A 30 47936117 Abely Guillermo Canto Guevara PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1329 [ABOGADO[A 30 46104721 [Andy Wilmer Ramirez Gamarra NO PRESENTO CV
1330 [TECNICO ACUICOLA 32 72438296 | Marcia Alejandra Montafiez Collantes NO PRESENTO CV
1331 |TECNICO ACUICOLA 32 71107423 | Dolfer Montoya Visquez APTO 37
1332 |AUXILIAR DE CAMPO 33 73594518 | ANITA PENA CASTILLO NO ACREDITA CURSO DE ESPECIALIZACION
1333 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 40787486 | GIOVANNA DEL CARMEN HUAMAN MONTEZA NO PRESENTG CV.
1334 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 70600041 Sixto Javier Coronel Castaneda NO PRESENTO CV
1335 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 44456555 | Milagros Janeth CARRERA GALLARDO PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1336 |[ESPECIALISTA EN TURISMO 34 74209232 [Mirian Stefany Atahuachi Mamani NO PRESENTO CV
1337 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 26703712 [NERI HUAMAN CUEVA LAS CAPACITACIONES PRESENTADAS ES MAYOR A 5 ANOS
1338 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 46174135 [Carolina Julia Polo Gonzales NO PRESENTO CV
1339 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 40941540 [MARLENI DEL ROSARIO FLORES PEREZ NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
1340 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 46640088 [MARTA LIZBETH VERA ROMERD PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1341 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 80208861 | Yuber Jordan Espinoia NO ADJUNTO ARCHIVO
1342 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 41893635 | Cristian Javier Minchdn Terrones NO PRESENTO ANEXOS
1343 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 40919648 [Pedro Al Vigo Intor NO PRESENTO CV
1344 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 70018769| MELISA ROXANY ESPINO VALDEZ NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACION
1345 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 70337529| MIGUEL ANGEL MARQUINA CUEVA APTO a1
1346 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 47099624 | MARIA ESTELITA RUIZ FLORES NO PRESENTO CV
1347 [ESPECIAUISTA EN TURISMO 34 26717412 | VICTOR ALBERTO MARIN TELLD PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1348 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 45026743 | ROLANDO CARLOS MALCA HUARIPATA NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO
1349 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 76855219 |Socorro Elizabeth Aguilar Villanueva NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS
1350 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 42406184 [ROSA CELINDA PEREZ VILLANUEVA DE ORTIZ NO PRESENT® EN EL ORDEN SOLICITADO
1351 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 43882460 Daniel Gonzales Ramirez MO PRESENTG HABILIDAD PROFESIONAL
1352 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 46321270 [ROCIO LLATAS VASQUEZ NO PRESENTG EN EL ORDEN SOLICITADO
1353 [ESPECIALISTA EN TURISMO E 70042320 TANIA LIZBETH MIRANDA ARAUIO FRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1354 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 46697056 [Keiko Nair Uchida Silva NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO /NO PRESENTO ANEXOS
1355 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 40925657 |Daniel Meyllin Porras Salazar PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1356 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 42970755 |Maria Alejandra Bustamante Merino NO PRESENTO ANEXOS
1357 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 74824992 [VANESA ANGELES PORTOCARRERQ APTO 36
1358 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 43644013 | Miguel angel Ortega Aldave NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
1359 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 70849830 ]lldaura Eimmy Sanchez Dominguez NO PRESENTO CV
1360 [ESPECIALISTA EN TURISMO 34 71707265 DIEGO TRILCE CIEZA MEJIA NO ACREDITA CAPACITACION EN TURISMO-ORGANIZACION DE EVENTOS

1361

ESPECIALISTA EN TURISMO

34 41009847

ESTHER RUDAS CUEVA

NO PRESENTO CV

1362 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 40315478 | Paolo Renato Carpio Gherardi NO PRESENTO CV

1363 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 72756191 | EVELLYN GIOVANA GAMARRA LULIQUIS NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

1364 |ESPECIALISTA EN TURISMO 34 47231619 [IENIFFER STEPHANIE DIAZ SANTIVANEZ PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1365 [DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN — SAN IGN] 35 44776117 [HARVEY LANDSTEINER GUEVARA GONZALES PRESENTACION DEL CV DE FORMA EXTEMPORANEA
1366 |DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN — SAN IGN| 35 43112038 |JOSE WALTER DIAZ MEGO NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

1367 |DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN — SAN IGN| 35 40766546 | Jluan Antenio Navarro Millones NO PRESENTO CV

1368 |DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN - SAN IGN] 35 71410848 |Celeste Marilyn Aldana Nufiez NO PRESENTO CV

1369 |DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN - SAN IGN] 35 42995699 | HARALD EDER ZAMALLOA CHAMORRO NO PRESENTQ CV

1370 | DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN - SAN IGN] 35 46488279 |Hector Yefri Guevara Guevara NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADD

1371 |DIRECTOR [A) ZONAL DE JAEN —SAN IGN] 35 70458796 [SAMIR ANTONIO DELGADO VERA NO PRESENTO CV

1372 | DIRECTOR (A} ZONAL DE JAEN —SAN IGN] 35 41048046 | GUNTHER MAURICIO GOMEZ VARGAS NO PRESENTO CV

1373 | DIRECTOR (A} ZONAL DE JAEN - SAN IGN] 35 76399984 |Gianella Elizabeth Tineo Salas NO PRESENTO EN EL ORDEN SOLICITADO

1374 |DIRECTOR [A) ZONAL DE JAEN - SAN IGN| 35 25841906 | MALINA ODELI CASTILLO ESENARRO NO PRESENTO CV

1375 | DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN = SAN IGN] 35 43717201 |JHENIFFER DEL CARMEN QUINTANA VASQUEZ NQ PRESENTO CV

1376 | DIRECTOR (A) ZONAL DE JAEN - SAN IGN] 35 41717519 MAIRE DE MARIA ALARCON MESTANZA PRESENTO VARIOS ARCHIVOS




